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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Mekpan ekonomiye katkı veriyor

Özel Hareket Bölge Müdürü Arif Özdemir, Mekpan Panel 
Yönetim Kurulu Başkanı Celalettin Hakan Katırcı’yı ziyaret 
etti. Özdemir, “Mekpan Panel gibi firmalarımız şehrimizin 
ekonomisine katkı sağlıyor” dedi.   n HABERİ SAYFA 2'DE

Kartal’da 1 puan sevinci

TÜMOSAN Konyaspor, Süper Lig’in 24. haftasında deplasmanda karşı 
karşıya geldiği Çaykur Rizespor ile 0-0 berabere kaldı. Oynadığı futbolla 
umutları yeşerten Konyaspor’da alınan 1 puan camiada memnuniyetle 

karşılandı . n HABERİ SAYFA 11'DE

Filistin ve Gazze kan ağlıyor

Siyonist rejim, terörist İsrail'in, halkı zorla aç ve susuz bıraktığı Gazze 
Şeridi’ne 7 Ekim'den bu yana düzenlediği saldırılarda öldürülen Filistinli-

lerin sayısı son 24 saatte 127 artarak, 27 bin 365'e çıktı. Filistin ve Gazze acil 
yardım bekliyor.  n HABERİ SAYFA 8'DE

Çatalhöyük geçmişe 
ışık tutuyor

Karatay’a 3 yeni 
eser daha

Gribal enfeksiyon 
artıyor

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
"Çatalhöyük Tanıtım ve Kar-
şılama Merkezi Anadolu'nun 
binlerce yıllık geçmişine ışık 
tutuyor" dedi. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Karatay’da Kızören Mahalle-
si’nde 4 derslikli lise, Yarma 
Mahallesi’nde Kurs Merkezi 
ve Katrancı Mahallesi’nde de 
hayata geçirdiği sosyal tesisin 
yapımlarını tamamlandı. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Gribal enfeksiyon rahatsızlık-
larında artış olduğunu belirten 
Medicana Hastanesi’nden Dr. 
Doğaç Uğurcan, semptomlar 
aynı olsa da farklı rahatsızlıkla-
rın görüldüğünü bildirdi. 
n HABERİ SAYFA 10'DA

Televizyonda yayınlanan bazı dizilerden rahatsız olduklarını ifade eden vatandaşlar, içeriklere acilen 
düzenleme getirilmesi gerektiğini savunarak, küçük çocuklara kötü örnek olunduğunun altını çizdi

AILE DÜZENI BOZULUYOR 
Hatice Çuhadar, televizyonda yayınlanan çoğu dizinin toplum 
sağlığını, aile düzenini bozduğunu ve aile yapısına tamamen 
aykırı olduğunu savunarak bu durumdan çok fazla rahatsızlık 

duyduğunu ifade etti. Çuhadar, özellikle ülkemizde ve dünyada 
daha önemli olaylar yaşanırken, Gazze’de insanlar bombalanır-
ken, şehitlerimiz varken; bir dizide pavyonda dans eden kadının 

bu kadar gündem olmasını çok yanlış” ifadelerini kullandı. 

YANLIŞ BIR TUTUM
Dizilerden ailelerin etkilendiğine işaret eden Seval Yıldırım ise, “Bu 
televizyonu küçük çocuklarımız, gençlerimiz de izliyor ve onlara 

örnek oluyor. Zaten toplum olarak aldığımızı direkt tüketiyoruz. İyi bir 
medya okuryazarlığımız yok. Bunun yanında ülkemizde ve dünyada 
onca olay cereyan ederken, şehit evlatlarımızı toprağa yeni vermiş-
ken sadece bir bayanın gündem olması, bu kadar çok konuşulması 

gereksiz, yanlış bir tutum” dedi. n HABERİ SAYFA  10'DA

Dizi değil kıyım!

Ahmet Enes’e 
acı veda 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Meram Süt Birliğinde 
Işler güven tazeledi 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Bektaş Seydişehir’de 
destek istedi 
n HABERİ SAYFA 7'DE



Özel Hareket Bölge Müdürü Arif 
Özdemir, Mekpan Panel Yönetim 
Kurulu Başkanı Celalettin Hakan 
Katırcı’yı ziyaret etti. Mekpan Panel 
Yönetim Kurulu Başkanı Celalettin 
Hakan Katırcı’yı ziyaret eden Özel 
Hareket Bölge Müdürü Arif Özde-
mir, “Mekpan Panel Yönetim Kurulu 
Başkanı Celalettin Hakan Katırcı’ya 
bizlere yaptığı katkılardan ve mi-
safirperverliğinden dolayı teşekkür 
ederiz.   Mekpan Panel gibi firmaları-
mız şehrimizin ekonomisine ve istih-
damına da katkı sağlıyor.  İşlerinde 
başarılar dilerken, bereketli kazanç-
lar diliyorum” dedi. 

HER ZAMAN MİLLETİMİZİN 
YANINDAYIZ

Mekpan Panel Yönetim Kuru-
lu Başkanı Celalettin Hakan Katırcı 
Özel Hareket Bölge Müdürü Arif Öz-
demir’in ziyaretinden memnun kal-
dıklarını belirterek, “Mekpan Panel 
ailesi olarak her zaman devletimizin 
ve milletimizin yanındayız. Üzeri-

mize düşen ne görev olursa olsun 
yerine getirmekten de mutlu olu-
ruz. Tesislerimizle, yatırımlarımızla 
şehrimize, ülkemiz ekonomisine ve 
istihdamına katkımız sürmektedir.  
Özel Hareket Bölge Müdürümüz 
Sayın Arif Özdemir’e nazik ziyaretle-
rinden dolayı teşekkür ederiz.” Özel 
Hareket Bölge Müdürü Arif Özde-
mir, Mekpan Panel Yönetim Kurulu 
Başkanı Celalettin Hakan Katırcı’ya, 
yaptığı katkılardan dolayı bir plaket 
takdim etti.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Karatay Belediyesi, yapımları 
tamamlanan yeni 3 yatırımını daha 
vatandaşın hizmetine sunmaya hazır-
lanıyor. Bu kapsamda merkeze uzak 
Kızören Mahallesi’nde 4 derslikli lise, 
Yarma Mahallesi’nde Kurs Merkezi 
ve Katrancı Mahallesi’nde de hayata 
geçirdiği sosyal tesisin yapımlarını 
tamamlandı. 3 yeni yatırımın ilçeye 
ve hemşehrilerine hayırlı olmasını 
dileyen Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca; Karatay’ın her noktasına 
modern, işlevsel ve kaliteli hizmetler 
götürdüklerinin altını çizdi. Karatay 
Belediyesi, hayata geçirdiği yatırımlar 
ve projelerle vatandaşların hayatına 
dokunmaya devam ediyor. Bu kap-
samda merkeze uzak mahallelerde 
yapımlarını tamamladığı 4 derslikli 
Kızören Lisesi, Yarma Kurs Merkezi 
ve Katrancı Sosyal Tesisi’ni hizmete 
sunmaya hazırlanıyor.

KIZÖREN LİSESİ EĞİTİME HAZIR
Geçtiğimiz yıl Mart ayında merke-

ze uzak Kızören Mahallesi’nde yapım 
çalışmalarına başlanan ve toplamda 
11 milyon 300 bin TL’ye mal edilen 
4 derslikli Kızören Lisesi’nin yapımı 
tamamlandı. 980 metrekare inşaat 
alanına sahip lise yakın bir zamanda 
kullanıma açılacak ve bölgenin önem-
li bir ihtiyacını karşılamış olacak. 

YARMA’YA KURS MERKEZİ 
Karatay Belediyesi tarafından 

merkeze uzak Yarma Mahallesi’ne de 

600 metrekare arsa, 446 metrekare-
lik bir inşaat alanında Kurs Merkezi 
kazandırıldı. Bölge sakinlerinin talep-
leri doğrultusunda projelendirilerek 
yapımım tamamlanan kurs merkezi, 
5 milyon 200 bin liraya mal edildi. 

KATRANCI MAHALLESİ’NE 
SOSYAL TESİS

Yine merkeze uzak mahalleler-
den Katrancı’ya ise Karatay Beledi-
yesi tarafından sosyal tesis kazandı-
rıldı. Karataylı vatandaşların istek ve 
ihtiyaçları doğrultusunda Katrancı 
Mahallesi’nde hayata geçirilen tesi-

sin yapım çalışmaları tamamlandı. 2 
milyona mal edilen sosyal tesis, 200 
metrekarelik bir inşaat alanına sahip. 

DÜNE BUGÜNE VE YARINA 
YATIRIM YAPIYORUZ

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, yapımları tamamlanan okulun, 
sosyal tesisin ve kurs merkezinin il-
çeye hayırlı olmasını diledi. Kılca; 
“Karatay Belediyesi olarak ilçemize 
kazandırdığımız yeni okullar, sosyal 
tesisler, kurs merkezleri kütüpha-
neler, spor tesisleri ve daha birçok 
yatırımımız ile hemşehrilerimizin ha-

yatlarına dokunuyoruz. Tabii ki tüm 
çalışmaları belirli bir koordinasyon ve 
planlamayla yapıyoruz. Ekiplerimiz 
öncelikle saha incelemesi yapıyorlar, 
eksiklikleri teker teker belirliyorlar, 
mahalle muhtarlarımız ve mahalle 
sakinlerimizin de katkılarıyla çalış-
malarımızı projelendiriyoruz. Proje 
ve yatırımlarımızı hayata geçirirken 
merkez ya da merkeze uzak ayrımı 
yapmıyoruz. Bu kapsamda 2023 yılı 
Mart ayında hayata geçirdiğimiz Kı-
zören Lisemizin yapımını daha bir 
sene olmadan tamamladık. Kara-
tay’ın derslik ihtiyacına cevap vere-
cek olan Kızören Lisemizi Milli Eğitim 
Müdürlüğümüze devredeceğiz. Bu 
yatırımlarımızı geleceğimiz olarak 
gördüğümüz çocuklarımıza daha ka-
liteli ve güzel eğitim mekânları oluş-
turma hedefiyle gerçekleştiriyoruz. 
Yarma Mahallemizde yapımına başla-
dığımız Kurs Merkezimiz ile de hem-
şehrilerimize hizmet vereceğiz. Yine 
hemşehrilerimizin istek ve ihtiyaçları 
doğrultusunda Katrancı Mahallesi’ne 
kazandırdığımız Sosyal Tesisimiz de 
bölgemizin önemli bir eksiğini kapa-
tacak. Bu anlayışla, bugüne kadar il-
çemizin bir ucundan diğerine hizmet 
ve yatırımlarımızı bir bir hayata geçir-
dik geçirmeye de devam edeceğiz. 3 
yeni yatırımımız mahallelerimize ve 
Karatay’ımıza hayırlı olsun” dedi.  
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 2,5 ay-
lık süreçte şehrin en önemli turizm 
destinasyonlarından biri haline ge-
len Çatalhöyük Tanıtım ve Karşıla-
ma Merkezi'nin Anadolu'nun bin-
lerce yıllık geçmişine ışık tuttuğunu 
söyleyerek, geçmişin izlerini takip 
etmek isteyen herkesi bu merkezi 
görmeye davet etti.

 Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından şehre kazandırılan 
Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama 
Merkezi, antik şehri ziyaret edenleri 
tarihi bir yolculuğa çıkarıyor. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, yaklaşık 10 bin yıllık 
tarihiyle Neolitik döneme ait olan 
Çatalhöyük’ün Anadolu’nun tarih 
sahnesinde çok önemli bir yere sa-
hip olduğunu ifade etti.

BİNLERCE YILLIK GEÇMİŞE IŞIK 
TUTUYOR

UNESCO Dünya Mirası Liste-
si’nde de bulunan Çatalhöyük’ün 
tüm dünyaya tanıtılması ve yarın-
lara güvenle aktarılması noktasın-

da önemli çalışmalar yürüttüklerini 
hatırlatan Başkan Altay, “Kültür ve 
Turizm Bakanlığımızın desteğiyle 
şehrimize kazandırdığımız Çatal-
höyük Tanıtım ve Karşılama Mer-
kezimizin açılışını geçtiğimiz 21 
Kasım’da yapmıştık. Merkezimiz 
açıldığı günden bugüne kadar ge-
çen 2.5 aylık süreçte şehrimizin en 
önemli turizm destinasyonlarından 
biri haline geldi. Bu süreçte, Kon-
ya’dan ve Konya dışından 30 bin-

den fazla misafir tarafından ziyaret 
edilen merkezimiz, Anadolu’nun 
binlerce yıllık geçmişine ışık tutu-
yor” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN ALTAY 
DAVET ETTİ

Başkan Altay tarih ve arkeo-
loji tutkunlarını merkezi görmeye 
davet etti. Çatalhöyük Tanıtım ve 
Karşılama Merkezi’ne kısa sürede 
oluşan bu yoğun ilgiden dolayı bü-
yük memnuniyet duyduklarını dile 

getiren Başkan Altay, “Şehrimizin 
geçmişine dair derinlemesine bil-
giler sunan modern ve interaktif 
bir alan olarak büyük beğeni topla-
yan merkez, ziyaretçilere benzersiz 
bir deneyim yaşatıyor. Ziyaretçi-
ler, Çatalhöyük’ün eski yerleşim 
düzenini, günlük yaşantısını ve o 
döneme ait arkeolojik buluntula-
rı keşfetme fırsatı buluyor. Konya 
turizminin gelişmesine katkı sağ-
layacak böyle önemli bir merkezin 
şehrimize kazandırılmasına katkı 
sağlayan Kültür ve Turizm Bakanı-
mız Mehmet Nuri Ersoy’a şükranla-
rımı sunuyorum. Geçmişin izlerini 
takip etmek isteyen tüm tarih ve 
arkeoloji tutkunlarını merkezimizi 
görmeye davet ediyorum” diye ko-
nuştu. Türkiye’nin en büyük ahşap 
konstrüksiyonlu kamu binası olma 
özelliği taşıyan Çatalhöyük Tanıtım 
ve Karşılama Merkezi’ni görmeye 
gelen her yaştan ziyaretçi de mer-
kezi çok beğendiklerini belirterek, 
emeği geçenlere teşekkür etti.
n HABER MERKEZİ
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Şunun şurasında iki aydan az 
bir zaman kaldı…

Geri sayım başladı…
Seçimlere yani…
Partiler, adaylarını bir bir açık-

lıyor…
Çünkü, geç kalmamak ve çalış-

mak için zaman kıymetli…
Seçim yarışı kızışıyor…
AK Parti, Konya’da merkez il-

çeler de dahil olmak üzere 31 ilçe 
adaylarını açıkladı…

Memlekete hayırlı olsun…
Üç merkez ilçe, Yani Meram, 

Karatay ve Selçuklu’nun başkan 
adayları aylar öncesinden şekillen-
mişti…

Çünkü, yaptıkları iyi işlerle, 
halkın derdini dert edinmeleri ile 
alternatiflerinin olmadığını vurgula-
mışlardı…

Bunu daha önceki yazılarımda 
da belirtmiştim…

Büyükşehir ve Merkez ilçelerde 
bir yarış olur mu?

Bana göre olmaz…

Sanırım bu şehirde yaşayanla-
rın çoğunluğu da benim gibi düşü-
nüyordur…

Eveleyip gevelemeye lüzum 
yok, Büyükşehir’de Uğur İbrahim 
Altay, Karatay’da Hasan Kılca  Me-
ram’da Mustafa Kavuş, Selçuklu’da 
ise Ahmet Pekyatırmacı bu yüz 
metreyi açık ara önde bitirirler…

“İlçelerde ne olur?” diye so-
rarsanız, bu konuda “ahkam” ke-
semem, ama büyük çoğunluğunu 
“Cumhur İttifakı”nın adayları alır 
götürür diye düşünüyorum.

xxx
Sizi bilmem ama, benim zih-

nimdeki başkan adayı profili ke-
sinlikle “dürüst” olmalı, “tek yüzlü” 
olmalı ve “ciddi” olmalı…

Ve en önemlisi de “merhametli 
olmalı” diyeceğim, ama bunu söy-
lemeye zaten gerek yok sanırım…

Merhametli bir adam “karşı 
mahallede de” olsa veya “bizden 
yana” olmasa da iyi adamdır…

Kaldı ki, “dürüst” ve “merha-

metli” olmayanların, 
bırakın bir şehri yönet-
meyi, toplumun bile 
içine çıkmamalı…

Dolayısıyla, ilçeleri 
bilmiyorum, ama Kon-
ya’yı ve merkez İlçeleri 
yönetecek olanların 
hem “dürüst” hem de 
“merhametli” olduk-
larının altına imzamı 
atarım…

Bu kadar açık ve 
net…

Diyeceksiniz ki, 
“hiç mi kusurları yok?” 
olmaz mı…

Kadı kızında ne ka-
dar varsa, onlarda da o 
kadar var…

Eee o kadar da ol-
sun…

Hiç değilse, “ego”-
lu ve “kibir”li değiller…

İnsanlara tepeden bakma gibi 
bir zafiyetleri yok…

İnsanlarla el ele, göz göze gel-
mekten çekinmiyorlar…

Konyalı söylemi ile “gubuz” de-
ğiller…

Vefalıdırlar, saygılıdırlar, neza-
ketlidirler ve her şeyden önemlisi 
alçak gönüllüdürler…

Karşısındaki insanın elini tut-
maktan imtina eden, adeta parmak 
uçlarıyla tokalaşan, öyle başkanlar 
bilirim ki, bugün ne isimleri ne de 
cisimleri okunuyor.

xxx
Bu şehir için iyi iş çıkardılar…
Kimse bunu yadsıyamaz…
Her birinin ayrı ayrı bir başarı 

hikayesi var…
İş yapma noktasında birbirle-

riyle yarıştılar…
Şehre dokundular ve uzun yıl-

lar yaşayacak eserlere imza attılar 
ve bu eserlerin devamı gelecek…

Özellikle de Karatay’ın bu eser-
lere ihtiyacı var…

Önümüzdeki dönemlerde, ya-
şadıkları yerlerle alakalı mutlaka 
önemli projeleri ve düşünceleri 
vardır…

Seçim döneminde açıklarlar 
mı, bilemem, ama Konya’nın ismini 
gündemden düşürmeyecek proje-
leri tek tek hayata geçirecekler…

Konyalılar olarak kendilerinden 
memnunuz…

Kendileri de  bundan memnun-
lar ki, hizmet etmeyi, toplumun ih-
tiyaçlarını karşılamayı ve şehrin so-
runlarını çözmeyi ilke edinmişler…

Başta Uğur İbrahim Altay ol-
mak üzere, Hasan Kılca, Mustafa 
Kavuş ve Ahmet Pekyatırmacı yap-
tıkları güzel işlerle insana dokunu-
yorlar…

Siyah-beyaz, Aleve-Sunni, 
Türk-Kürt, Dağlı-Ovalı, Köylü-Kentli 
ayırımı yapmadan, Yunus Emre’nin, 
“Yaratılanı severim, Yaratan’dan 
ötürü” dediği gibi, birer hizmet eri 
olarak bu şehri güzelleştirmeye ve 
özelleştirmeye çalışıyorlar…

ALTERNATİFİ OLMAYAN BAŞKANLAR

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Çatalhöyük’ün Anadolu’nun tarih sahnesinde önemli bir yere sahip olduğunu kaydeden Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, "Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama Merkezi Anadolu'nun binlerce yıllık geçmişine ışık tutuyor" dedi

‘Geçmişe ışık tutuyor’

Kılca: Karatay’a modern hizmetler kazandırıyoruzMekpan Panel’e, 
Özdemir’den ziyaret



Akşehir Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen sosyal ve kültürel 
etkinlikler kapsamında düzenle-
nen "Daimî Gündemimiz Kudüs" 
konferansı büyük ilgi gördü. Kon-
feransın konuşmacısı olan Yazar 
Merve Gülcemal, Filistin halkının 
karşılaştığı zorlukları ve Kudüs'ün 
tarihî, kültürel ve siyasal önemini 
katılımcılara detaylı bir şekilde ak-
tardı. Etkinliğe, Akşehir Belediye 
Başkanı Dr. Salih Akkaya, beledi-
ye yöneticileri, kamu kurum mü-
dürleri, belediye meclis üyeleri, 
siyasi parti temsilcileri ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Katılımcıla-
rın ilgiyle takip ettiği konferansın 
sonunda, Akşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Salih Akkaya tarafından 

Yazar Merve Gülcemal'a Nasred-
din Hoca işlemeli tersine çalışan 
bir saat hediye edildi. Bu özel anın 
hatırasını taçlandırmak adına ka-
tılımcılarla birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirildi.
 n HABER MERKEZİ

Nurdağı ilçesinden herkesi 
üzüntüye boğan acı bir haber al-
dıklarını belirten Erdoğan, Gazi-
antep Havalimanına gitmek için 
havalanan bir helikopterin Kartal 
köyü mevkisinde kaza kırıma uğ-
radığını, iki pilotun şehit olduğu-
nu, bir teknisyenin yaralandığını 
anımsattı. Şehitler Pilot Emniyet 
Amiri Cemil Gülen ve Sözleşme-
li Pilot Levent Öztürk'e Allah'tan 
rahmet, ailelerine sabır, emniyet 
teşkilatına başsağlığı dileyen Erdo-
ğan, tedavisi süren yaralı teknisyen 
için de acil şifa dileğinde bulundu. 
Erdoğan, "Rabb'im askeri, polisi, 
jandarması, korucusuyla tüm gü-
venlik güçlerimizi her türlü kaza-
dan saldırıdan muhafaza eylesin." 
ifadesini kullandı. Gaziantep Şehir 
Hastanesinin hayırlı olmasını dile-
yen Erdoğan, "Eseri görüyorsunuz, 
biz söz verdik mi yaparız ama böyle 
yaparız. Öyle laf ola beri gele yok. 
Gaziantep'e ne yakışır? İşte böyle 
eserler yakışır." diye konuştu. Ka-
palı alanı 680 bin metrekareyi bu-
lan şehir hastanesinin 265'i yoğun 
bakım ve 30'u diyaliz olmak üzere 
toplam 1875 yatak kapasitesi, 64 
ameliyathanesi ve 335 polikliniği, 
teşhis ve tedavi merkezleri yanın-
da 4 bin 500 araçlık otoparkıyla 
hizmet vereceğini kaydeden Er-
doğan, bugün hastaneye güvenli, 
konforlu ve hızlı ulaşımı sağlaya-
cak bağlantı kavşağını da resmen 
hizmete açacaklarını belirtti. Ga-

ziantep'in bölgenin çekim merkezi 
olacağını ifade eden Erdoğan, "Bu 
hastanelerimizle bölgede inşallah 
bundan böyle sıkıntı yaşamayaca-
ğız. Gaziantepli kardeşlerimiz de 
ileri tıp teknolojilerine ve gelişmiş 
imkanlara sahip hastanemizde ar-
tık bu üst düzey sağlık hizmetin-
den faydalanacaklar. Hastanemizin 
resmi açılışıyla birlikte inşallah bi-

rimlerinin bir kısmındaki donanım 
ve personel eksikleri tamamen 
giderilerek randevu ve hizmetler 
konusundaki sıkıntılar ortadan kal-
kacaktır. Sağlık Bakanlığımızın kısa 
sürede tüm bu meseleyi çözeceği-
ne inanıyorum." şeklinde konuştu.

İLK KONUTLARI 
TESLİM EDİYORUZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

Şahinbey Belediyesi tarafından 
şehre kazandırılan cami ve kül-
liyenin açılışını yaptıktan sonra 
İslahiye'ye gitmeyi planladık-
larını ancak aşırı sis nedeniyle 
video konferansla bağlanarak, 
inşası tamamlanan deprem ko-
nutlarının kura çekimi ve anah-
tar teslimi törenini gerçekleşti-
receklerini bildirdi. 

Kahramanmaraş merkezli 
6 Şubat depremlerinde hayatı-
nı kaybeden 3 bin 903'ü Gazi-
antep'te olmak üzere 53 binin 
üzerindeki vatandaşı rahmet-
le yad eden Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü: "Gaziantep'in 
de aralarında olduğu 11 şeh-
rimizin 124 ilçesiyle 7 bin köy 
ve mahallesini vuran 14 milyon 
insanı etkileyen asrın afetinin 
üzerinden 1 yıl geçmişken ya-
raları sarma sözümüzü hızla ye-
rine getiriyoruz. Dün Hatay'da, 
bugün Gaziantep'te, salı günü 
Kahramanmaraş'ta, çarşamba 
günü Şanlıurfa'da, perşembe 
günü Adıyaman'da, cuma günü 
Elazığ'da hak sahiplerine ilk ko-
nutları teslim ediyoruz. Deprem 
şehirlerimizi, altyapısıyla üstya-
pısıyla, şehir merkezi ve kırsa-
lıyla tamamen ayağa kaldırana 
kadar durup dinlenmeyeceğiz. 
Rabim ülkemizi ve milletimizi 
her türlü afetten kazadan bela-
dan muhafaza eylesin." 
n AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, Emniyet Genel Müdürlüğü 
Havacılık Daire Başkanlığı en-
vanterine kayıtlı helikopterin, 
Gaziantep'in Nurdağı ilçesi Kar-
tal Köyü mevkiinde kaza kırıma 
uğraması sonucu 2 pilotun şe-
hit olduğunu bildirdi. Yerlika-
ya, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, "Bu akşam 
Gaziantep Havalimanı'na git-
mek için Hatay Havalimanı'n-
dan havalanan Emniyet Genel 
Müdürlüğü Havacılık Daire 
Başkanlığı envanterine kayıtlı 
EM 708 kuyruk numaralı heli-

kopterimiz, Gaziantep'in Nur-
dağı ilçesi Kartal Köyü mevki-

inde kaza kırıma uğramıştır. En 
son saat 22.49'da Birleştirilmiş 

Hava Harekat Merkezi'nin te-
mas ettiği helikopterimizde bu-

lunan 2 pilotumuz şehit olmuş, 
teknisyenimiz yaralanmıştır." 

ifadelerini kullandı. Kahraman 
pilotlara Allah'tan rahmet, ai-
lelerine ve emniyet teşkilatına 
başsağlığı dileyen Yerlikaya, 
"Şehitlerimizin makamı ali ol-
sun. Yaralı polisimize acil şi-
falar diliyorum." paylaşımında 
bulundu. 

Olay yerine çok sayıda sağ-
lık, arama kurtarma, UMKE, 
AFAD ve jandarma ekibi yön-
lendirildi. Yapılan çalışmaların 
ardından bulunduğu yerden 
kurtarılan teknisyen, ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı.
n AA

Trafiğe kayıtlı taşıt sayısının 
geçen yıl itibarıyla 28,7 milyonu 
bulduğu Türkiye'de Antalya, Muğ-
la, Burdur, Çanakkale ve Aydın'da 
her iki kişiden birine araç düşüyor. 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerinden derlenen bilgiye göre, 
geçen yıl itibarıyla Türkiye'de tra-
fiğe kayıtlı olan 28 milyon 740 bin 
492 aracın yüzde 53'ünü otomobil, 
yüzde 15,6'sını kamyonet, yüzde 
17,7'sini motosiklet, yüzde 7,6'sını 
traktör, yüzde 3,3'ünü kamyon, yüz-
de 1,7'sini minibüs, yüzde 0,7'sini 
otobüs ve yüzde 0,3'ünü özel amaçlı 
taşıtlar oluşturdu. İstanbul, toplam 5 
milyon 406 bin 820 taşıtla en fazla 

aracın bulunduğu il iken, bu kenti 2 
milyon 576 bin 835 taşıtla Ankara, 1 
milyon 798 bin 709 taşıtla İzmir, 1 
milyon 449 bin 356 taşıtla Antalya 
izledi. En az taşıtın bulunduğu iller 
ise 9 bin 470 taşıtla Hakkari, 11 bin 
73 taşıtla Tunceli, 17 bin 328 taşıt-
la Bayburt oldu. Konya’da 858.597 
araç olduğu görüldü. 

ARAÇ SAYILARINDA ARTIŞ 
GÖZLENİYOR

Trafiğe kayıtlı araçlar nüfusa 
göre değerlendirildiğinde, Türki-
ye'de 3 kişiye bir araç düşüyor. An-
talya, Burdur, Muğla, Çanakkale ve 
Aydın'da ise her iki kişiden birine 
araç düşüyor. Trafiğe kayıtlı araç 

sayısı, nüfusu 1 milyon 48 bin 185 
olan Muğla'da 653 bin 606 (yüz-
de 62,4), nüfusu 273 bin 799 olan 
Burdur'da 160 bin 355 (yüzde 58,6) 
ve nüfusu 2 milyon 688 bin 4 olan 
Antalya'da ise 1 milyon 449 bin 
356 (yüzde 53,9) olarak belirlendi. 
Nüfusu 559 bin 383 olan Çanakka-
le'de ise 280 bin 912 (yüzde 50,2) ve 
nüfusu 1 milyon 148 bin 241 olan 
Aydın'da 572 bin 863 (yüzde 49,9) 
araç bulunuyor. Buna karşılık, Hak-
kari'de 29 kişiye 1 aracın düştüğü 
görüldü. Bu ili 17 kişiye 1 araç dü-
şen Şırnak ve 16 kişiye 1 araç düşen 
Ağrı izledi. Öte yandan Türkiye'de 
trafiğe kayıtlı toplam 15 milyon 221 

bin 134 otomobil bulunuyor. Türki-
ye'de ortalama 6 kişiye 1 otomobil 
düşüyor. Söz konusu oran dikkate 
alındığında en çok otomobil bulunan 
3 il arasında Ankara dikkati çekiyor. 
Ankara'da geçen yıl sonu itibarıyla 
otomobil sayısı 1 milyon 870 bin 5 
adet ve nüfus 5 milyon 782 bin 285. 
Yani başkentte yaklaşık 3 kişiye bir 
otomobil düşüyor. İstanbul'da oto-
mobil sayısı 3 milyon 597 bin 81 ve 
nüfus 15 milyon 907 bin 951 olarak 
kayıtlara geçti. Nüfusu 4 milyon 462 
bin 56 olan İzmir'de ise 955 bin 517 
otomobil bulunuyor. İzmir'de yakla-
şık her 5 kişide 1 otomobil sahipliği 
bulunuyor. n AA
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Türkiye’de her 3 kişiye 1 araç düşüyor

Helikopter düştü, 2 askerimiz şehit oldu

Gaziantep’te konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Deprem şehirlerimizi, altyapısıyla üst-
yapısıyla, şehir merkezi ve kırsalıyla tamamen ayağa kaldırana kadar durup dinlenmeyeceğiz." dedi

‘Şehirler kalkınacak’
Geçtiğimiz günlerde 

Mahfi Eğilmez Hoca;  X 
( twitter) hesabında  va-
tandaşların “Türkiye’de 
hangi tür enflasyon var” 
sorusuna  şu yanıtı verdi: 
“Bizde hepsi bir arada 
olduğundan buna da biz 
bir isim verelim: Multiflas-
yon. Yani çoklu enflasyon. 
Multiflasyon = Normal 
enflasyon + Skimpflasyon 
+ Shrinkflasyon + Greedf-
lasyon”

Skimpflasyon: ürünün içeriğinin 
değiştirilerek; yani etkinliğinin azaltılarak, 
seyreltilerek, öz maddenin değerini düşü-
rerek, asıl maddenin yanında ucuz mad-
deler kullanarak ürünün fiyatını düşürme-
den maliyetini düşürerek gizli enflasyona 
sebep olmak…

Shrinflasyon; ürünün fiyatının düşür-
meden gramajını düşürerek, ambalajı ile 
oynayarak fiyat artışını gizlemek.

Greedflasyon; Aç gözlülük enflasyo-
nu… Enflasyonist ortamlarda şartlardan 
faydalanarak mal ve hizmetlerin satış 
fiyatlarını aşırı yükselterek kazanç elde 
etmeye çalışmak.

Şeklinde tanımlayabileceğimiz enf-
lasyon çeşitlerinden bahsetti.

Aslında güncel hayatta hep olan ama 
yabancı dilden ekonomi literatürüne giren 
kavramları hayatımıza sokuverdi.

Çok da ses getirdi.
Hatta şimdiye kadar konuşulmayan 

enflasyon sebeplerini de bu kavramlar 
üzerinden konuşarak aslında enflasyon 
kelimesinin çoklu ismi ile beraber çoklu 
sebeplerini de tartışmaya başladık.

Ben bu kavramlara bir yenisini ekle-
mek istiyorum. Delikflasyon…

Belki de hepsinin sebebi bir kav-
ram…

Ülkemizde çokça uyguladığımız bir 
yöntem.

Kurnazlık ve uyanıklık tarafımızın 
ürettiği, her türlü düzeni ve nizamı delme-
ye yönelik davranış biçimimiz…

Hatta neredeyse kültürel yapımızın 
bir parçası…

Belki de enflasyonun gerçekten düş-
memesinin sebeplerinden birisi.

Öncelikle bu fiyatı gerek aşırı arttıran-
lar, fırsatçılar,  gramajdan çalanlar, ya da 
ürünün kalitesini düşürerek kazancını art-
tırmaya çalışanların hepsi bizim toplumun 
fertlei olduğu gerçeğini kabul edelim.

Gemisini yüzdüren kaptanlar yani…
Bal tutan parmağını yalayanlar….
En cahilimizden en kültürlümüze uy-

guladığımız bir metodun fiyat üzerindeki 
etkisi…

Hemşericilik, ekipçilik, devrecilik, 
okulculuk, tertipçilik, cemaatçilik  manive-
lası ile  devlet ve toplumun çeşitli kademe-
lerinde fayda sistemlerini kuranlar bizler 
değil miyiz?

Yani düzene karşı paralel güçler tesis 
ederek maddi manevi faydalar sağlamak 
için güç birlikleri tesis etmeye çalışanlar 
kimler?

Bu güçler devlette , ikili ilişkilerde , 

işlerinde kariyer, ihale, ma-
kam inşa etmeye çalışırken 
aynı zamanda hakkı ile 
oraya geleceklerin önünü 
tıkamıyor mu?

Toplumun ve devletin 
içinde güç odakları yani 
ekipleşmelerle aslında 
adaletin temeline dinamit 
koyanların bu ekonomiyi 
sömüren çetelerden ne 
farkı var?

Şimdi bir seçime gi-
diyoruz, görünmeyen bir 

pazarlık var.
Bu pazarlıkla makamlar, mevkiler, 

kazançlar dağıtılıyor.  
Bal tutanın parmağını yalayabilmesi 

için kovanın içine eller sokuluyor.
Bir kanun çıkıyor hemen onu suiisti-

mal edecek bir yol buluyoruz.
Bir gün bir atanmış ilçe yöneticisi bir 

yatırım için her şey kanuna uygun demişti.
Ben de kanuna uygun mu uydurul-

muş mu demiştim. Yolu bile olmayan bir 
limana  inşaat izni verilmişti… Kanunun 
nerelerine uydurdular, hangi şekli başvu-
ruları kabul ettiler kimbilir?

Rahmetli Alev Alatlı’nın;
‘’Helalleşmek mahkemede dava ka-

zanmaktan daha üstün olmalı. Çünkü her 
yasal hak helal değildir.’’ Sözü ne kadar 
anlamlı.

Her düzeni delmek, şeklen kanuna 
uydurmak kültürümüzde bir yöntem ol-
muş.

Yolda araç kullanırken öndeki araç 
hep çizgide gidiyor. Amaç sağdan ya da 
soldan boşluk bulursa geçecek,  arkasın-
da binlerce aracın her birine kaybettirdiği 
dakikaların topluma maliyeti onun için hiç 
önemli değil.

Bir yere girerken illa bir torpil arayışı-
mız yönetenlerin adaletine güvensizlikten.

Ekipleşerek güç birliği olup kariyer 
devşirmek, başkalarının haklarını gasp et-
mek ile Enflasyon ile sabit gelirlilerin hak-
kının gasp edilmesi arasında hiç fak yok.

Gramajdan çalmak, etkin maddeyle 
oynamak, seyreltmek artık günümüzde 
en prestijli markaların bile satış yöntemi 
olmuş

Yani hepsi bir delme yöntemi.
Delikflasyon sistemi.
Okumuş, aydın, ya da cahil herkesin 

kendi faydasını çoğaltma taktiği.
Akıldan adaletten ve vicdandan yok-

sunluk
Kendi faydasını sağlamak için adaleti 

delmek, vicdanı yaralamak yok saymak.
Tabii önce devleti yönetenlerin yasayı 

çıkarıp yaşama uygulamaya geçirirken 
adaleti tesis etme amacından hiç vazgeç-
memeli.

Şu torba yasa, büyük şirketlerin ricası 
ile çıkarılan yasalardan bir an önce kurtul-
malıyız.

Yasaları delme, düzeni kısa devre 
yaptırma kısadan çözümlerle düzeni et-
kisiz hale getirme düşüncemiz olduğu 
müddetçe  delikflasyon  sistemi  adaleti ,  
nizamı ve düzeni  tesis ettirmeyecek.

Bir seferden bir şey olmaz dedik.
Oysa her şey bir şeyle başlar.

BİR TANIM DA BENDEN ‘’ DELİKFLASYON’’

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK

Akşehir’de Kudüs davası 
anlatıldı



Meram Süt Üreticileri Birliği 
Seçimli Mali Genel Kurulu Mev-
lana Kültür Merkezi Sultan Ve-
led Salonunda gerçekleştirildi. 
Hasan İşler ve Murat Yağız’ın 
yarıştığı seçimlerde mevcut 
başkan Hasan İşler güven taze-
ledi. Seçimli Mali Genel Kurula 
Konya Şoför Nakliyeci ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanı 
Ahmet Şen, Konya Pazarcılar 
Esnaf Odası Başkanı Murat Pe-
tek, Konya Tarım ve Orman Mü-
dür Yardımcısı Esat Altuntaş ile 
üreticiler katıldı.  Genel kurulda, 
yönetim kurulu, denetim kurulu 
raporlarının okunmasının ardın-
dan ve ibrasının ardından gün-
demdeki maddeler görüşerek 
kabul edildi.  Meram Süt Üreti-
cileri Birliği Başkanı ve Başkan 
Adayı Hasan İşler genel kurulda 
yaptığı konuşmada görev süresi 
boyunca süt üreticilerin geliri-

ni artırmak adına çalışmalar ve 
projeleri hayata geçirdiklerini 
yeni dönemde de süt üretici-
sinin yanında olmayı sürdüre-
ceklerini ifade etti. Meram Süt 
Üreticileri Birliği Başkan Adayı 

Murat Yağız’da göreve gelme-
leri halinde süt üreticilerinin 
gelirlerini daha da artıracakla-
rını ve yeni işbirliklerini sağla-
yacaklarını belirtti. Yapılan se-
çimlerinin ardından Hasan İşler 

840 Oy alırken Murat Yağız ise 
436 oy aldı.   Bu sonuçlara göre 
Hasan İşler  seçimi yeniden ka-
zanarak güven tazelemiş oldu. 
Hasan İşler Başkanlığında Me-
ram Süt Üreticileri Birliği Yöne-
tim Kurulu şu isimlerden oluştu; 
Osman Kıyak, Mehmet Baldan, 
Muhittin Özoğlu, Muammer Kı-
lınç, Mevlüt Çalık, Hüseyin Ko-
cabıyık. Yönetim Kurulu yedek 
üyeler; Ahmet Ardıç, Osman 
Aytop, Mevlüt Meşe, Ali Yılmaz, 
Mehmet Ali Atar, İsmail Bozkır, 
Mehmet Çapar. Denetim Kuru-
lu Asil Üyeler Hüseyin Çapar, 
Mehmet Taş, Hüseyin Uyanık. 
Denetim Kurulu Yedek Üyeler; 
Ramazan Sarıbacak, Hasan Gü-
neş, Kısmet Genç. Merkez Birli-
ği Asil Üye Hasan İşler. Merkez 
Birliği Yedek Üye Durmuş Ali 
Top  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından düzenlenen Konya 
Okulu Programları kapsamında 
oyuncu Ali Nuri Türkoğlu ve 
Mütercim- Yazar Ayçin Kan-
toğlu’nun katılımıyla “Yitirilen 
İnsanlık ve Gazze” paneli ger-
çekleştirildi. Konya Büyükşe-
hir Belediyesi’nin Konya Okulu 
Programları kapsamında çeşitli 
panel ve söyleşiler düzenlen-
meye devam ediyor. Konya 
Okulu Programları kapsamında 
Büyükşehir Belediyesi Taş Bina 
Kültür Sanat’ta yoğun katılımla 
düzenlenen “Yitirilen İnsanlık 
ve Gazze” paneline Mütercim- 
Yazar Ayçin Kantoğlu ile oyuncu 
Ali Nuri Türkoğlu katıldı.

SÖZÜN KIYMETİNİN VE 
TESİRİNİN ÇOK AZ OLDUĞU BİR 

ÇAĞDAYIZ
Mehmet Zeyd Yıldız’ın yö-

nettiği panelde konuşan Kan-
toğlu, sözün kıymetinin ve te-
sisinin çok az olduğu bir çağda 
olduğumuza dikkati çekerek, 
“Ne diyorlar, bunun sanatta, 
edebiyatta falan karşılığını ‘ha-
kikatten kopuş çağı’ olarak ve-
riyorlar. Artık metinler, şiirler, 
romanlar, öyküler, bu çağı post-
truth olarak isimlendiriyor ve 
kayıt altına alınıyor. Hakikatten 
insanın koptuğu bir çağ, insanın 
kendi kimliğinden koptuğu bir 
çağ, başka türlü olamaz zaten. 
Çünkü hakikat insanın kimliği-
nin bir parçasıdır aslında. Ge-
len bütün peygamberleri, gelen 

bütün dinlerin biz tek bir kay-
naktan neşet ettiğini biliyoruz. 
Dolayısıyla bizim için hakikatle 
bağın kopması bu açıdan önem-
li. Biz buna İslam diyoruz. İslam 
insanın naturası yani doğal hali. 
O yüzden İrlanda’dakinin de 
ayağa kalkması insanı çok fazla 
şaşırtmamalı. Çünkü doğasına 
uygun davranıyor” diye konuş-
tu.

100 SENE EVVEL BU 
COĞRAFYADA AYNI AKTÖRLERLE 

SAHNELENDİ
Gazze’de yaşananları 100 

yıl önce Türkiye’de yaşananlara 
benzeten Kantoğlu şöyle devam 
etti: “Son derece zarif insanlar 
çok net gözüküyor, son derece 
metanetli insanlar, korkusuzlar 

ve metanetliler çok net gözükü-
yor, son derece imanlı insanlar, 
çok net gözüküyor. Son olarak 
son derece vatanperver insan-
lar, çok net gözüküyor. Bu gör-
düğümüz netlikteki kimliğe şu 
dünyada en yakın kimlik Türk 
kimliğidir. Şu anda Filistin’de 
gördüğünüz her türlü sahne, 
100 sene evvel bu coğrafyada 
aynı aktörlerle sahnelendi. Biz 
100 sene evvel kiminle göğüs 
göğüse çarpıştıysak bugün Gaz-
zeliler onlarla göğüs göğüse çar-
pışıyor. 100 sene önce biz nasıl 
bir İstiklal harbi verdiysek şu 
anda Gazze kendi İstiklal Har-
bi’ni veriyor. Hakikat bu. Yani 
bu dünyada onları bu manada, 
bu baptan en iyi anlayacak ulus 

buradaki insanlardır.”
BU TOPRAKLAR DÜNYAYA YENİDEN 

İNSANLIĞINI HATIRLATACAK 
Anadolu coğrafyasında ya-

şayan herkese ata tohumu ben-
zetmesinde bulunan oyuncu Ali 
Nuri Türkoğlu da, “Memleket 
ne kadar GDO’lu tohuma, hibrit 
tohuma boğulsa da sandıkları-
mızda o tohumlar bu salonda ol-
duğu gibi duruyor. Bu mezalim 
78 yıldır devam ediyor ama 7-8 
yıl evvel sorduklarında ‘Türki-
ye’nin nefesine dünyanın ihti-
yacı var’ demiştim. İşte orada 
ata tohumlarını kastetmiştim. 
GDO’lu tohumlarla karşılaşın-
ca bizim canımız sıkılıyor ama 
onları da uyandırmak, onları da 
sandığa çağırmak, o ata san-
dığına davet etmek hepimizin 
vazifesi. Bu yekvücut bir şey. 
Her ne kadar bu malum mar-
kaların kafelerinde hala kardeş-
lerimizi görürken içimiz yansa 
da yana yana yapmak zorunda 
olduğumuz bir vazife. Döverek 
olmuyor, söverek olmuyor. Ama 
bilelim ki onlar da o nenele-
rin torunları. Bir dönüşüm, bir 
başkalaşım geçirmişler. İçlerin-
de uyandırılmayı bekleyen ata 
tohumları onların da var. Bu 
topraklar hakikaten dünyaya 
yeniden insanlığını hatırlatacak 
topraklar. Bundan adımın Ali 
Nuri olduğundan emin olduğum 
kadar eminim” ifadelerini kul-
landı.
n HABER MERKEZİ

Meram Süt Üreticileri Birliği Seçimli Mali Genel Kurulu Mevlana Kültür Merkezi Sultan Veled Salonunda 
gerçekleştirildi. Murat Yağız ve Hasan İşler’in yarıştığı seçimlerde Hasan İşler 840 oy alarak güven tazeledi

Kantoğlu: Gazze kendi İstiklal Harbi’ni veriyor

Hasan İşler güven tazeledi

Hasan İşlerMurat Yağız
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Konya Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği Başkanı Mu-
harrem Karabacak, “8 Şubat 
Perşembe günü bir günlük ka-
zancımızı Gazze’ye, Gazzeli 
Kardeşlerimize gönderiyoruz. 
Konya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliğimiz ve Konya 
Sivil Toplum Kuruluşları Plat-
formu öncülüğünde masum ve 
mazlum kardeşlerimize yardım 
elimizi uzatıyoruz. Kampanya-
ya her bir arkadaşımızı, esnafı-
mızı, sanatkarımızı, tüccarımı-
zı, sanayicimizi davet ediyoruz” 
dedi.

Başkan Karabacak, yaptığı 
açıklamada şu görüşlere yer 
verdi: “Gazze’de vahşet, Gaz-
ze’de katliam, soykırım, acı, 
açlık, bebek ve çocuk ölümleri 
var. Gazze’de elektrik yok, ya-
kıt yok, su yok, Gazze’de gıda 
yok, ilaç yok. 7 Ekim 2023 tari-
hinden bugüne Gazze’de Müs-
lüman soykırımı yapılmaktadır. 
Soykırım, insanlığa karşı işle-
nen en ağır suçlardan biridir ve 
uluslararası toplumun birlikte 
mücadele etmesini gerektirir. 
Soykırım mağdurlarına yönelik 
acil yardım ve koruma sağlan-
ması, dünya barışı ve güvenliği 
için elzemdir. Aylardır, evleri, 
hastaneleri, okulları, sivil alt-

yapıları, camileri, ambulansları 
hedef alan İsrail, insanları ev-
siz ve yurtsuz bırakarak göçe 
zorlamaktadır. 

Ağır bombardıman altında 
hayatta kalan Gazzeliler, ça-
dırlar içerisinde, olumsuz hava 
şartlarında açlık ve sefalet için-

de temel ihtiyaçlardan yoksun 
bir şekilde yaşam mücadelesi 
veriyor. Şimdi, Gazze için ke-
netlenme vakti, şimdi, bir neb-
ze de olsa yaraları sarma vakti” 
dedi.

8 ŞUBAT’I İŞARET ETTİ
Karabacak sözlerini şöy-

le sürdürdü, “Konya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğimiz 
ve Konya Sivil Toplum kuru-
luşları öncülüğünde masum ve 
mazlum kardeşlerimize yardım 
elimizi uzatıyoruz. Her plat-
formda, her zaman birliğinden 
ve beraberliğinden ödün ver-
meyen ahilerimiz, esnaflarımız, 
sanatkarlarımız, iş adamlarımız 
ve yardım derneklerimiz tüm 
dünyaya örnek olacak bir kam-
panyayı başlatmıştır. 

8 Şubat’ta bir günlük ka-
zancımızı Gazze’ye, Gazzelilere 
göndereceğiz. Bu kampanyaya 
her bir esnafımızı, sanatkarı-
mızı, tüccarımızı, sanayicimizi 
davet ediyoruz. Gelin soykı-
rıma karşı tek yürek olalım, 
Gazze'nin yaralarını birlikte 
saralım. İsrail vahşetinde ha-
yatını kaybeden tüm Filistinli 
kardeşlerimize Yüce Allah’tan 
rahmet, yaralılara acil şifalar 
diliyorum.”
n HABER MERKEZİ

Konyalı Selim Tuncer, UETS'ye 
gelen iki ayrı haciz dosyasına ise 
itiraz ederek, para ödemekten kur-
tuldu. Olay, geçtiğimiz yıl merkez 
Selçuklu ilçesinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, araç almak 
için internetten araştırma yapan 
Selim Tuncer, beğendiği bir aracı 
incelemeye başladı. İncelediği link-
teki aracı satın almak için sitedeki 
kişi ile iletişime geçen Tuncer, daha 
sonra aracı almak için Ankara'ya 
gitti. Tuncer, burada araç üzerin-
deki detaylı incelemenin ardından 
satıcı kişinin hesabına EFT ile 600 
bin lira para göndererek aracı satın 
aldı ve noterden devir işlemlerini 
yaptı. Tuncer, aracı alarak Konya'ya 
geldikten bir süre sonra şok yaşadı. 
Selim Tuncer'e hiç beklenmedik bir 
şekilde tanımadığı bir yerden Ulusal 
Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) 
üzerinden haciz ihbarnamesi geldi. 
Kendisini mağdur eden şahısların 
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemine 
gönderdiği bildirimden bankacısının 
hesabının bloke edildiğini bildirmesi 
üzerine haberdar olan Tuncer, itiraz-
da bulunmadığı ve Bursa Asliye Ti-
caret Mahkemesine 15 gün içerisin-
de menfi tespit davası açmadığı için 
650 bin liralık ödemeyi icra dairesi 
aracılığıyla yapmak zorunda kaldı.

KONTRROL EDİLMELİ
 Tuncer, olayı araştırdığında 

Ankara'dan aracı satın aldığı kişi-
lerin Bursa'dan bir firmadan aracı 
satın aldığını, Bursa'daki firmanın 
da başka bir firmaya verdiği çekin 
karşılıksız çıkması üzerine çeki tah-
sil edemeyen firmanın birçok kişiye 
UETS üzerinden ilamsız icra yönte-
mi ile haciz ihbarnamesi gönderdi-
ğini öğrendiğini anlattı. Sonrasında 
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemini 
tekrar kontrol eden Selim Tuncer, 
bu sefer 2 farklı dosya halinde 650 
bin liralık bir ödeme emri ile daha 
karşılaştı. Durumu avukatlarına bil-
diren Selim Tuncer'in yaptığı itiraz 

üzerine borç, icra dairesinden iptal 
edildi. Açtığı itiraz davalarında borç 
bildirimine süresinde itiraz etmedi-
ği için bir karşılık alamayan Selim 
Tuncer, ticaretle uğraşan herkesin 
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemini 
sık sık kontrol etmeleri gerektiğini 
vurguladı.

PARAM GİTTİ MAĞDUR 
OLDUK

İlamsız icra yöntemi ile 650 bin 
lirasından olan Selim Tuncer, “Bir 
araç satış platformu üzerinden aracı 
gördüm. Galerici ile telefon üzerin-
den pazarlık yapıp anlaştık. Erte-
si gün aracı almak için Ankara'ya 
gittim. Orada aracın ekspertizini 
yaptırdıktan sonra ruhsat sahibi-
ne EFT'sini yaparak aracın satışını 
üzerime aldım. Sonra aradan 7 ay 
geçtikten sonra bir takım haciz ih-
barnameleri gelmiş benim tarafıma. 
Bu haciz ihbarnameleriyle benim bir 
alakam yok. Almış olduğum aracın 
satışa engel bir durumu söz konu-
su değildi. EFT'sini yaparak aldım. 
Aracı aldığım kişi, bir firmadan bu 
arabayı alıyor. O firmanın da başka 
bir firmaya borcu varmış. Bu iki fir-
manın arasındaki borç konusundan 
dolayı Bursa İnegöl İcra Dairesi ta-
rafından üçüncü borçlu kişi olarak 
beni ekliyorlar. Burada söz konusu 
olan Ulusal Elektronik Tebligat Sis-
temi gibi bir tebligat sistemi varmış. 
Benim de bundan bir bilgim yoktu. 

Fiziki olarak tarafıma bir tebligat gel-
medi, elektronik tebligatlar gelmiş. 
Bu tebligatlara da süreci içerisinde 
itiraz etmek gerekiyormuş. Tarafı-
ma 89/1, 89/2 ve 89/3 haciz ihbar-
nameleri gelmiş. 15 günlük süreç 
içerisinde de 89/3 ihbarnamesine de 
menfi tespit davası açmam gereki-
yormuş lakin biz bunu 40 gün sonra 
açtığımız için de ilgili yerel mahke-
me bu açtığımız davayı reddetti. 
Biz bu dava sürerken icra yoluyla 
ödemek zorunda kaldığımız için bu 
davanın haksız yere ödenen paranın 
geri alınması davasına dönüşmesini 
beklerken reddedildi. Avukatım da 
bunu Bursa Bölge Adliye Mahke-
mesinde istinafa taşıdı. Ayrıca ben 
savcılıklara bu kurum ve kişiler hak-
kında şikayette bulundum, takipsiz-
lik verildi. Artık çaresiz kaldık. Sonuç 
olarak benim param gitti ve mağdur 
oldum” dedi.

ÖDEMEK ZORUNDA KALDIM
İcra Dairelerinde kendisinden 

parayı alan kişilerin bir çok kişiye 
aynı yöntemle haciz ihbarnameleri 
gönderdiklerini öğrendiğini anlatan 
Selim Tuncer, “Örneğin benim aldı-
ğım araç yaklaşık 600 bin liralık bir 
araçtı. Tarafıma 3 tane farklı dosya 
olarak 1 milyon 300 bin liralık bir 
icra gönderdiler. Kötü niyetli olduk-
ları her şekilde anlaşılıyor. Maalesef 
hukuktaki bazı boşluklardan fayda-
lanarak bunu kötü niyetle kullanıp 

benden haksız yere paramı aldılar. 
Bu durumdan bankacımın hesabım-
daki paraya bloke konulduğunun 
bilgisini vermesiyle haberim oldu. 
Bunu aynı gün araştırmam sonu-
cunda İnegöl İcra Dairesinden bir 
borç nedeniyle bloke konulduğunu 
öğrendim. Aynı gün içerisinde de 
Bursa'da menfi tespit davası açıldı. 
Bunun ardından tarafıma başka ge-
len bir şey var mı diye hemen Ulusal 
Elektronik Tebligat Sistemini kontrol 
ettik. Bunu da ilk defa orada açtım, 
ilk defa giriş yaptım. Bunun kayıtları 
da PTT sistemlerinde mevcut. Böyle 
bir hesap olduğunu bilmiyordum. 
Şuan bu şekilde mağdur olan kişile-
rin bir çoğunun UETS kayıtlı olduğu-
nu öğrendim. Bu sistem üzerinden 
icra dairelerinden haciz ihbarna-
meleri gönderiliyor. Bununla alakalı 
başka insanların mağdur olmasını 
istemiyorum. Çünkü borcunuz ol-
madığı halde kanun ve yasalardaki 
boşluklardan faydalanarak maalesef 
kötü niyetli insanlar sizin paranızı 
haksız ve hukuksuz bir şekilde ala-
biliyor. Birçok mağdur kişi var, ben 
borcum olmayan bir parayı borç ola-
rak ödemek zorunda kaldım” diye 
konuştu.

BÜYÜK RİSKLERLE
 KARŞILAŞABİLİYOR

Selim Tuncer'in avukatı Arif 
Bahadır Apaçık da, “Son günlerde 
oldukça artan bir dolandırıcılık sis-
temi ile karşı karşıyayız. Elektronik 
tebligat sistemi olan ‘UETS'de vakıf 
olmayan kullanıcılar büyük risklerle 
karşılaşabiliyor. Özellikle bu sistemi 
kullanmak zorunluluğu mevcut olan 
şirket sahiplerinin büyük sorumlu-
lukları var. Dolandırıcılık niyetinde 
olan kişiler borç ilişkisi bulunma-
masına rağmen icra takibi başlatı-
yor. UETS sisteminin vakıf olmayan 
kullanıcıları bu icra takibi süreci içe-
risinde itiraz edemeyince borç mu-
accel hale geliyor” şeklinde konuştu.
n İHA

Karabacak: Gazze’nin yaralarını birlikte saralım

Konya'da bir kişi, Ulusal Elektronik Tebligat Sistemine (UETS) tanımadığı bir yerden gelen sahte borç 
bildirimiyle haciz ihbarnamesine süresinde itiraz etmediği için 650 bin lira para ödemek zorunda kaldı

Dolandırıcılar işbaşında!

Önceden belirlenen 
bir ihracat hedefimiz var-
dı. Bu hedefi “2023 yılı 
500 milyar dolar ihracat 
hedefi” olarak tanımla-
mıştık. Bu hedef hepi-
mizi heyecanlandırmıştı. 
Özellikle de dış ticarete 
yıllardır kafa yoran birisi 
olarak beni. Gel zaman 
git zaman yıllar geldi 
geçti ve 2023 yılını bitir-
dik ve geçen hafta TÜİK 
kesin dış ticaret verilerini açıkladı. Dikkat 
ediyorum da kimseden 500 milyar do-
larlık ihracat hedefi için ses çıkmıyor. Şu 
an için 2023 yılı ihracatı için Cumhuriyet 
tarihinin en büyük ihracat değeri cümle 
aklımızda kaldı. 

ÖNCESİNDE 
Uzun vadede belirlenen bu he-

def bence yapılan en önemli işlerden 
birisiydi ve taktir edilmesi gereken bir 
konuydu. Burada bir sıkıntı yok ama 
bu hedefin tutmaması ise hele ki yakla-
şık %50 hata payıyla (2023 yılı ihracatı 
255,7 milyar dolar ile) herkes tarafından 
unutuldu. Sanki hiç yaşanmamış gibi. 

YAPILMASI GEREKEN
• Hedefte neden bu kadar bü-

yük bir fark oluştu. (Bu arada hedefteki 
fark daha da büyük. Detayları yazının 
ilerleyen kısmında açıklayacağım.)

• Bu hedef sapmasındaki alı-
nacak dersler nelerdi? Nerelerde hata 
yaptık?

• 2023 yılı 500 milyar he-
deflemesini teknik olarak Hükümet mi 
yaptı? yoksa bu hesaplamayı Türkiye 
İhracatçılar Birliğine mi yaptırdı?) Tek-
nik olarak bunu üstlenecek kim? 

• Bir sonraki stratejik hedef-
lerin belirlenmesinde ne gibi dersler 
çıkarıldı? 

DERS ÇIKARILDI MI? 
Ders çıkarmak ve ileriye dönük 

stratejik hedefler belirlerken önceki ek-
siklik veya hatalarımızı anlamamız için 
önce hatırlamamız lazım ama gördü-
ğüm kadarıyla hatırlayan yok gibi. 

TEKNİK KISMA GELİRSEK 
Ülkemiz 2018 yılında dış ticaret he-

saplamalarında yeni bir sisteme (Genel 
Ticaret Sistemine/GTS) geçti. Önceki 
hesaplama metodolojisi ise (Özel Ti-
caret Sistemi /ÖTS) idi. Bu sistemin ilk 

çıktığının ikinci haftası bu 
hesaplama metodolojisini 
eleştirmiş ve Mevzuat ve 
istatistik arasında anlam-
sız farklılıklar olduğunu 
belirtmiş ve ihracat ra-
kamlarının daha yüksek 
gözükeceğinden bahset-
miştim. (Detayları zama-
nında çok yazdığımdan 
tekrara girmeyeceğim.)

2023 YILI RAKAM-
LARINA BAKALIM O 

ZAMAN 
2023 yılı dış ticaret değerlerine bak-

tığımızda 
GTS sistemin göre;
• İhracatımız, 255,7 milyar 

dolar ile yüzde 0,6 oranında artmış 
• İthalatımız, 361,7 milyar do-

lar ile yüzde 0,5 oranında azalmış
• Dış ticaret açığımız, 105,9 

milyar dolar ile   yüzde 3,2 oranında 
azalmış 

• İhracatın ithalatı karşılama 
oranı ise yüzde 70,7 oranında gerçek-
leşmiş

ÖTS sistemine göre; 
• İhracatımız, 232,3 milyar 

dolar ile yüzde1,2 oranında azalmış 
• İthalatımız, 339 milyar dolar 

ile yüzde 0,9 oranında azalmış 
• Dış ticaret açığımız, 106,7 

milyar dolar ile yüzde 0,2 oranında azal-
mış 

• İhracatın ithalatı karşılama 
oranı ise yüzde 68,5 olarak gerçeklemiş

KISA BİLGİ VERMEK GEREKİRSE
• 2023 yılı ihracatı, GTS ile 

ÖTS arasında 23,4 milyar dolar GTS 
lehine fark var.

• GTS isteminde İhracat her 
zaman fazla çıkar

• GTS sisteminde Dış Ticaret 
Açığı daha düşük çıkar. 

2023 YILI HEDEFİNE GELİNDİ-
ĞİNDE İSE 

ÖTS kapsamında belirlenen 2023 
yılı 500 milyar dolar ihracat hedefi, ÖTS 
sistemine göre 2023 yılında 232,3 mil-
yar dolar olarak gerçekleşmiş olduğunu 
görüyoruz. 

SONUÇ 
Geçmişe mazi demek güzel ama 

maziyi hatırlayıp analiz etmek daha da 
akıllıca 

2023 YILI İHRACATINA FARKLI BAKIŞ TARZI 

haber@konyayenigun.com
MUTLU YILMAZ



Güneysınır’da, iki gündür 
kayıp olan çay ocağı işletme-
cisinin husumetlisi tarafından 
öldürüldüğü ortaya çıktı. Alı-
nan bilgiye göre, ilçede çay 
ocağı işleten Yıldırım Uyan'dan 
(42) iki gündür haber ala-
mayan yakınları polise haber 
verdi. Uyan'ın bulunması için 
çalışma başlatan polis ekiple-
ri, çay ocağı işleten ve Uyan 
ile 17 Ocak'ta kavga eden Ali 
Osman K'yi (30) gözaltına aldı. 
Sorgusunda, yeniden tartıştığı 
Uyan'ı döverek öldürdüğünü 
itiraf eden şüphelinin, cesedi 

ise dağlık alana gömdüğünü 
söylediği öğrenildi. Yıldırım 
Uyan'ın cesedini arama çalış-
maları sürüyor.  n AA

Küçük çocuğun babası Selahat-
tin Temel, bu ilaçların denetim al-
tına alınması gerektiğini belirterek, 
"Bizim canımız yandı başkalarının 
canı inşallah yanmasın" dedi. Olay, 
geçtiğimiz çarşamba günü akşam 
saatlerinde merkez Meram ilçesi 
Uluırmak Mahallesinde bulunan 2 
katlı kerpiç bir evde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, kerpiç evin 
birinci katında kiracı olarak oturan 
A.E.A., evdeki böcekleri öldürmek 
için geçtiğimiz pazartesi günü da-
ireyi ilaçladıktan sonra pencere ve 
kapıyı bantlayarak evden ayrıldı. Bö-
cek ilacının kokusundan ikinci katta 
oturan ev sahibi N.D., kızı ve torun-
ları etkilendi. Perşembe sabah saat-
lerinde rahatsızlanan N.D.’nin kızı 
A.T. (40) ve çocukları F.T. (18), Y.T. 
(15) ile yeğenleri S.G.B. (21) ve M.B. 
(17) mide bulantısı şikayetiyle has-
taneye giderken, anneanne N.D. ile 
8 yaşındaki Ahmet Enes Temel evde 
kaldı. Bir süre sonra anneanne N.D., 
torunu Ahmet Enes Temel’in hare-
ketsiz olduğunu fark etmesi üzerine 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. Adrese sevk edilen sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesinin ardın-
dan Konya Numune Hastanesine 
kaldırılan Ahmet Enes Temel kurta-
rılamayarak hayatını kaybetti.

DUALARLA UĞURLANDI
Olayın ardından Avusturya'da 

çalışan ve acı haberi alan Ahmet 
Enes'in babası Selahattin Temel, 
Türkiye'ye geldi. Olayda hayatını 
kaybeden 8 yaşındaki Ahmet Enes 

Temel için Hacıfettah Mezarlığında 
öğle namazını müteakip cenaze na-
mazı kılındı. Cenazeye, ailenin ya-
kınları ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Ahmet Enes'in cenazesi namazın ar-
dından dualarla defnedildi.

BAŞKANLARININ CANI 
YANMASIN

Ahmet Enes'in babası Selahattin 
Temel, olayın acısını yaşadıklarını 
belirterek, "Ne olduğunu bilmiyoruz 
ama fare zehrinden çocuklarımızın 
hepsi zehirlendi. Çoğu kurtuldu ama 
oğlumuz Ahmet Enes vefat etti. Bu 
ilaçlar denetim altına alınsın. Bunlar 
her yerde satılmasın. Herkes bunu 
kullanmasın. Bizim canımız yandı 
başkalarının canı inşallah yanmasın. 
Bunun için bütün yetkililere sesleni-
yorum, gerekli denetimler yapılsın. 
Başka canlara zeval gelmesin. Bizim 
dileğimiz bu, başka bir isteğimiz yok" 
diye konuştu.

KİRACI TUTUKLANDI
Daireyi ilaçlayan kiracı tutuklan-

dı, zehirlenen aile fertleri hastaneden 
taburcu oldu. Olayın ardından Me-
ram İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı 
ekipler tarafından yapılan çalışmayla 
Çumra ilçesinde yakınlarının evinde 
gözaltına alınan, böcek ilacını daire-
ye döken kiracı A.E.A. ise çıkarıldığı 
mahkemece ‘taksirle ölüme neden 
olma’ suçundan tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. Öte yandan, böcek 
ilacından etkilenen anne A.T., çocuk-
ları F.T. ve Y.T. ile yeğenleri S.G.B. ve 
M.B. ise hastanedeki tedavilerinin 
adından taburcu edildi. n İHA
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Asansör halatı koptu: 1’ri ağır 3 yaralı

Seydişehir’de işçiler ölümden döndü

Konya’da bir iş yerinde ya-
şanan servis asansörü kazasında 
1'i ağır 3 kişi yaralandı. Olay, saat 
akşam saatlerinde merkez Karatay 
ilçesi Fetih Mahallesi'nde bulu-
nan bir iş yerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, iş yerinde 
yük asansörü içinde 3 kişinin ol-
duğu sırada halatların kopması 

nedeniyle depoya düştü. O sırada 
iş yerinde bulunan çalışanların 
ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine ulaşan itfaiye ekiple-
rinin müdahalesi üzerine kabinin 
içerisinde bulunan Abdullah S., 
Muhammet Talha A. ve Musa B. 
asansörden çıkartıldı. Sağlık ekip-

lerinin ilk müdahalesinin ardından 
3 kişi ambulanslarla Konya Şehir 
Hastanesine kaldırıldı. Burada te-
davi altına alınan Abdullah S.'nin 
hayati tehlikesinin bulunduğu öğ-
renildi. Polis ekipleri olay yerinde 
inceleme yaparken olayla ilgili tah-
kikat başlatıldı.
n İHA

Seydişehir’de bir inşaatta 
işçilerin kaldığı konteyner-
de çıkan yangın söndürüldü. 
Bahçelievler Mahallesi'nde 
yapımı devam eden TOKİ in-

şaatında işçilerin kaldığı kon-
teynerde yangın çıktı. İhbar 
üzerine bölgeye çok sayıda 
itfaiye ekibi sevk edildi. Şan-
tiyede bulunan iş makineleri 

ve ekipmanlarla müdahale 
edilen yangın kısa süre kont-
rol altına alındı. Söndürülen 
yangında, konteynerler kulla-
nılamaz hale geldi. n AA

Konya'da üst katta oturan anneannesinin evinde alt kattaki kiracı tarafından dökülen böcek ilacı nedeniyle hayatı-
nı kaybeden 8 yaşındaki Ahmet Enes Temel, son yolculuğuna hep bir ağızdan yapılan dualar eşliğinde uğurlandı

Enes’e acı veda!

Adana merkezli 14 ilde "Siber-
göz-21" operasyonu kapsamında gö-
zaltına alınan 71 zanlıdan 21'i tutuk-
landı. Emniyet Genel Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı 
koordinesinde Adana Emniyet Mü-
dürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince Yasa Dışı Bahis 
ve Suçtan Kaynaklanan Malvarlığı De-
ğerlerinin aklanması suçlarına yönelik 

30 Ocak’ta Adana merkezli Ankara, 
İstanbul, İzmir, Sakarya, Kırklareli, 
Konya, Adıyaman, Gaziantep, Hatay, 
Malatya, Mersin, Osmaniye ve Iğdır’da 
gerçekleştirilen operasyon kapsamın-
da gözaltına alınan 71 zanlının işlem-
leri tamamlandı. Zanlılardan 42’si em-
niyetteki ifadelerinin ardından savcılık 
talimatıyla salıverildi. Adliyeye sevk 
edilen 29 zanlıdan 21'i tutuklandı, 7'si 

adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 
Bir kişi de savcılık sorgusunun ardın-
dan serbest bırakıldı.

BAKAN YERLİKAYA DUYURMUŞTU
Polis ekipleri, adreslerinde bulu-

namayan 7 zanlıyı yakalamak için de 
çalışmalarını sürdürüyor. İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, 30 Ocak'ta sosyal 
medya hesabından, futbol ve diğer 
spor müsabakalarında Bahis ve Şans 

Oyunları Düzenlenmesi Hakkında Ka-
nun'a (7258 Sayılı) muhalefet, suçtan 
kaynaklanan mal varlığı değerlerini 
aklama, suç gelirlerinin aklanması ve 
nitelikli dolandırıcılık suçlarına yönelik 
Adana, Samsun ve Uşak merkezli 25 
ilde eş zamanlı düzenlenen "Siber-
göz-21" operasyonunda 156 şüpheli-
nin yakalandığını açıklamıştı.
n AA

Sibergöz operasyonu: 71 zanlı tutuklandı

Afyonkarahisar’da girdikleri 
tarladaki kulübeden mutfak tüpü 
ve tarım ekipmanları çalan 3 kişi 
JASAT ekipleri tarafından yakala-
nırken, adliyeye sevk edilen biri 17 
yaşında olan şahısların hepsi tutuk-
landı. Olay, merkeze bağlı Çıkrık 
beldesinde meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre, beldede yaşayan F.Ç., 
isimli şahıs jandarmayı arayarak 
tarlasındaki kapısı kilitli kulübesin-
den çapa makinesi, çim biçme ma-
kinesi ve mutfak tüpünün çalındığı-

nı ihbar etti. İhbar üzerine harekete 
geçen Jandarma Suç Araştırma 
Timi (JASAT) dedektifleri yaptıkları 
inceleme de olayı yine aynı belde-
de ikamet eden Y.Y.Ö.(21), H.H.Ö. 
(17) ve M.Ç.(20) isimli şahısların 
gerçekleştirdiğini tespit etti. Ar-
dından gözaltına alınan şahısların 
sorgularından suçlarını itiraf etti. 
Jandarmadaki işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edilen şahısların 
3’üde tutuklanarak cezaevine gön-
derildi.  n İHA

Kayıp kişiyi husumetlisi 
öldürmüş

Mutfak tüpü hırsızları 
tutuklandı
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CHP Seydişehir Belediye Başkan 
Adayı Harita Mühendisi Hasan Us-
taoğlu tanıtım toplantısında,”Seydi-
şehir’i potansiyelini ortaya çıkaracak 
projelerimizle daha yaşanabilir bir 
kent haline getirirken, aynı zamanda 
kültürel, sosyal ve ekonomik anlamda 
da zenginleştirirken, birlikte geleceği-
ni inşa edeceğiz” diye konuştu.  CHP 
Konya Milletvekili Barış Bektaş Seydi-
şehir Belediye Başkan Adayı hemşe-
risi Hasan Ustaoğlu için destek iste-
yerek, “ Hemşerim Belediye başkan 
adayımız, yüksek seviyeli, belediye-
cilikte ilgili ciddi bir birikimi var. Gü-
venli, dürüst,  halkçı belediyeciliğin 
vizyonunu ve uygulamalarını biliyor. 
Seydişehir halkından destek bekliyo-
ruz.” Seydişehir Belediye Düğün sa-
lonundaki düzenlenen ve ilginin yo-
ğun olduğu tanıtım toplantısına CHP 
Seydişehir İlçe Başkanı Orhan Özel, 
Seydişehir Belediye Başkan Adayı 
Hasan Ustaoğlu, Konya İl Başkanı 

Bekir Yaman, il yönetim kurulu üye-
leri, Konya Milletvekili Barış Bektaş,  
Konya Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı İsmail Sonkaya, ilçe başkanla-
rı, ilçe belediye başkan adayları, STK 
Temsilcileri, muhtarlar, partililer ve 
davetliler katıldı.  

BİRLİKTE MÜCADELE EDEREK, 
KAZANACAĞIZ

CHP Konya İl Başkanı Bekir Ya-
man, “Birlikte çalışmanın, halkla 
bütünleşmenin, halkla birlikte kucak-
laşmanın yeri Yerel yönetimdir. 11 
Büyükşehir belediye başkanlarımız 
engellemelere rağmen hizmetin ve 
yatırımların en iyisini gerçekleştirdi-
ler. Birlikte mücadele ederek kaza-
nacağız. Seydişehir Belediye Başkan 
Adayımız Hasan Ustaoğlu sizlerden 
birisi olup, belediyeciliği bilen biri-
sidir. Seydişehir halkından belediyle 
başkan adayımıza destek bekliyoruz. 
Sizlerin desteğiyle başkan adayımız 
seçildiğinde, Seydişehir eski günle-

rine dönecek sosyal demokrat halkçı 
belediyecilikle kalkınacaktır. Hepinize 
saygılarımızı sunuyorum. Yolumuz 
açık olsun” diye konuştu. 

USTAOĞLU’NA HER TÜRLÜ 
DESTEĞİ VERECEĞİZ

CHP Konya Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı İsmail Sonkaya, “İkti-
dar büyükşehir belediye anlayışıyla 
beldelerde ve kasabalarda beledi-
yeleri kapatmıştır. Merkez haricin-
de beldelere ve kasabalara hizmet 

gitmesi mümkün değildir.  Merkezi 
hükümete 31 Mart yerel seçimlerin-
de karnesini hep birlikte vereceğiz. 
Gereken dersi alacaktır. Seydişehir 
Belediye Başkan Adayımız Hasan 
Ustaoğlu’na her türlü desteği vere-
rek, hep birlikte Seydişehir’i güzel bir 
yere getirerek, daha yaşanır bir hale 
getireceğiz. Sözümü Hz. Mevlana’nın 
bir sözüyle bitiriyorum. Ne diyor Hz. 
Mevlana ‘Ümitsizliklerin arkasında 
nice ümitler var. Karanlığın arkasında 

nice güneşler var. Hepinize teşekkür 
ediyorum.”

BEKTAŞ, DESTEK İSTEDİ
CHP Konya Milletvekili Barış 

Bektaş, hemşerisi Seydişehir Bele-
diye Başkan Adayı Ustaoğlu'na des-
tek isteyerek, “Hemşerim Belediye 
başkan adayımız, yüksek seviyeli, 
belediyecilikte ilgili ciddi bir birikimi 
var. Güvenli, dürüst,  halkçı belediye-
ciliğin vizyonunu ve uygulamalarını 
biliyor. Seydişehir halkından destek 
bekliyoruz. Geçmiş seçimde Seydi-
şehir’de oyumuz artmıştır.  Öncelikle 
sizlere minnettarım. Teşekkür ediyo-
rum. Basın yayın yoluyla önergelerle 
Seydişehir, Konya ve bütün vatan-
daşlarımızın sorunlarını dile getire-
rek, takip ediyoruz.  Ama şunu söy-
leyeyim en azından yerel seçimlerde 
bir şansını yakalamış durumdayız. 
Kendisine emanet edilen belediyeye, 
paraya düzgün sahip çıkacak güve-
nilir bir arkadaşımız Hasan Ustaoğ-

lu’nu belediye başkan adayımız ola-
rak açıklıyoruz. Seydişehirli CHP’li 
bir belediye başkanını seçecektir.” 
şeklinde konuştu. 

CAZİBE MERKEZİ HALİNE 
GETİRECEĞİZ

CHP Seydişehir Belediye Baş-
kan Adayı Hasan Ustaoğlu konuş-
masında belediye başkanı seçilirse 
yapacakları hizmetleri ve projelere 
anlatarak, “Seydişehir’i potansiyelini 
ortaya çıkaracak projelerimizle daha 
yaşanabilir bir kent haline getirirken, 
aynı zamanda kültürel, sosyal ve eko-
nomik anlamda da zenginleştirirken, 
birlikte geleceğini inşa edeceğiz. Ca-
zibe merkezi haline getireceğiz. Bizim 
hayalimiz şehrimizi bir bütün olarak 
kalkındırmak ve herkesin gurur duya-
cağı bir yapayı kavuşturmaktır. Seydi-
şehir’i bölgemizin bir çekim merkezi 
haline yine birlikte getirmektir. Sizler-
den birisi olarak, desteğinizi bekliyo-
rum” dedi. n HABER MERKEZİ

Son zamanlarda sosyal med-
yadan zayıflatmak amacıyla satılan 
bitki çayları ve ek gıdalar gündem 
oldu. Bu konu hakkında bilgi sahi-
bi olan olmayan her sosyal medya 
kullanıcısı, insanlara ek gıda tavsiye 
etmeye başladı. Kısacası takipçiniz 
çok ise diyetisyen olmanız için tek 
gereken internet ve cep telefonu…

Bazı fenomenler, sosyal med-
yada belli bir takipçiye ulaştıktan 
sonra para kazanmak amacıyla 
insanlara bazı ek gıda tavsiyesinde 
bulunuyor ve kendi ekibini oluştur-
maya çalışıyor. Hatta bu fenomen-
ler sattığı ürünleri kendi kullanırken 

bol bol paylaşım yaparak insanla-
rın aklına giriyorlar. Böylelikle her 
gördüğünü doğru sanan toplu-
mumuza kolaylıkla güven verebi-
liyorlar. Peki bunun hesabını kim 
verecek?
ALLAH AŞKINA NEDEN BU TÜR 

İÇERİKLERE KISITLAMA
 GETİRİLMİYOR? 

Yetkililer nerde, hani dene-
timler? İnsan sağlığı bu kadar mı 
değersiz sizin için? Bu ülkede her 
kamerası ve interneti olan diyetis-
yenlik yaparsa vah halimize!

Aaa bir de bu fenomenlerin çok 
klişe paylaşımı vardır. O da şudur: 

“Daha 20 yaşındayken 
oturduğum yerden ay-
lık gelirim 20 bin lira. 
Peki sen hâlâ niye du-
ruyorsun?”

Sanki hepsinin tek 
bir senaristi var, yalan 
replikler hep aynı. Bir 
de neymiş, bu ek gıda-
lar tok tutuyormuş. İn-
sanları resmen normal 
sağlıklı öğünlerden 
uzak tutup sağlıklarıyla 
oynuyorlar. 

Eee tabi bizim 
insanımız hiç iyi bir 
medya okuryazarı ol-
madığı, daha okurya-
zarlık ne bilmeyen, her 
gördüğüne inanan ve 
hiç şüphe duymadan 
araştırmadan hareket 
ettiği için, kolay yoldan 
para kazanmak iste-
yenler de bu sektöre 
başvuruyor. 

Bunlar için dene-
tim anca hayatını kaybeden birisi 

olursa yapılır. İlla bir gencin dene-
timsiz ek gıdalar yüzünden canın-
dan olmasını bekleyeceksiniz değil 

mi?
E tabi, kimse ölmeden köprü 

yapılmaz! Siz bu anlayışa devam 
edin.

Her ek gıda sağlıksız demi-
yorum. Ki bu konu hakkında ke-
sin yargılar dile getiremem. Ama 
herhangi bir uzman diyetisyene 
sormadan herkes kafasına göre 
ek gıda ve bitki çayları tüketirse 
sonuçları düşünmek bile istemiyo-
rum. 

Bu tür ürünleri almayı veya za-

yıflamayı çok istiyorsanız uzman 
bir diyetisyene gitmek, danışmak 
o kadar zor değil. Ben zaten sosyal 
medyada benim gibi olan herhangi 
bir gencin hiçbir bilgisi olmadan 
ek gıda satmasını oldukça cesur 
buluyorum(!) İyi özgüven tebrikler. 
Başınızı geceleri yastığa nasıl ko-
yuyorsunuz merak ediyorum.

Tekrar söylüyorum. Her bünye 
farklıdır ve her insan aynı ek gıdayı 
kullanamayabilir. Ezbere hareket 
etmek kolaya kaçmaktan başka 
hiçbir şey değil. 

Umuyorum ki bu konuda dene-
timler sıklaşır…

NESİNİZ SİZ, DOKTOR FALAN MI

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

Meram, Başkan Mustafa Ka-
vuş’un yeniden aday olmasının he-
yecanını yaşadı. Konya ilçe belediye 
başkan adayların açıklanmasının ar-
dından AK Parti ve MHP Meram İlçe 
Teşkilatlarına geçen Başkan Kavuş, 
büyük coşku ve heyecanla karşılan-
dı. Meram Belediye Başkanlığı için 
ikinci kez aday gösterilmesinin ilçe 
tarihinde bir ilk olduğunu hatırlatan 
Başkan Kavuş, “Bu süreçte yanımız-
da olan, destek veren teşkilat üye-
lerimize şükranlarımı sunuyorum. 
Duyulan güveni boşa çıkarmayacak, 
31 Mart akşamı rekorumuzu tazele-
yeceğiz inşallah.” diye konuştu. 

AK PARTİ BU ÜLKENİN EN 
BÜYÜK ŞANSIDIR

Başkan Kavuş’u adaylığından 
dolayı kutlayan AK Parti Meram İlçe 
Başkanı Mustafa Dolular, birlik ve 
beraberlik içinde ortaya konan mil-
let odaklı hizmet anlayışının Başkan 
Mustafa Kavuş’a ikinci kez adaylı-
ğın kapılarını açtığına vurgu yaptı. 
Partililere seslenen Başkan Kavuş, 
bugüne dek verdikleri destekten do-
layı yönetime ve partililere teşekkür 
etti. Konuşmasında, hayatta üç bü-
yük şansının olduğuna vurgu yapan 
Başkan Kavuş, “Bunlar, hep yanımda 
duran, destek veren ailem. Siyasete 
AK Parti’nin tüm milleti kucaklayan 
şerefli çatısı altında başlamış ve de-
vam ediyor olmam ve üçüncü şan-
sım da bu aziz millete hizmet yolu-
nu siz değerli teşkilat mensuplarıyla 
birlikte yürümemdir” ifadelerini kul-
landı.

MERAM HER ZAMANKİNDEN DAHA 
HEYECANLI, HAZIR VE KARARLI
Sadece seçim zamanlarında de-

ğil yılın 365 günü ve 7/24 durmadan 
dinlenmeden çalışan tüm partilileri 
birer kahraman olarak nitelendiren 
Başkan Kavuş, sözlerini şöyle sür-
dürdü; “Bu ağır yükünüze rağmen, 
yanımızda olmaya hep devam etti-

niz. Bizler de sizleri mahcup etme-
me adına tüm motivasyonumuzu 
şehrimize ve ilçemize verdik. Sizler, 
yılmadan yorulmadan bizim sesimiz, 
soluğumuz oldunuz. Bizler de tüm 
gönlümüz ve zihnimizle, sizden aldı-
ğımız destekle kendimizi şehre ada-
dık. Tüm bunlar için her birinize ayrı 
ayrı teşekkür ediyor, şükranlarımı 
sunuyorum. Ve işte bugün; hepimiz, 
Meram için her zamankinden daha 
fazla heyecanlı, daha fazla hazır ve 
daha fazla kararlıyız.” 

MERAM BİR İLKİ 
GERÇEKLEŞTİRMEYE 

HAZIRLANIYOR
 Meram’ın bir ilke şahitlik et-

meye hazırlandığnı belirten Başkan 
Mustafa Kavuş, ilçede ilk defa bir is-

min ikinci kez aday gösterildiğini ha-
tırlatarak, “Allah’ın izniyle ikinci kez 
belediye başkanı olacağız. Bu bizlere 
nasip oldu belki ama bunda en bü-
yük pay, gece gündüz demeden AK 
Parti için yollara düşen, belediye 
hizmetlerini dertlenen, siz değerli 
teşkilat mensuplarımızındır. Sizlerin 
emekleri, gayretleri ve destekleri 
olmasa bunu başarabilmemiz müm-
kün değildi. Hepinizden Allah razı ol-
sun, emeklerinizi boşa çıkarmasın… 
Bu heyecanla önümüzdeki seçimler 
için çok daha fazla çalışacak, sizlerle 
birlikte inşallah daha fazla insanımı-
za ulaşacağız” şeklinde konuştu. 

GÜMBÜR GÜMBÜR ÇIKACAK, 
REKORUMUZU TAZELEYECEĞİZ
31 Mart Yerel Seçim sürecin-

de daha fazla insana ulaşacaklarını 
ve yeniden kucaklaşacaklarını ifade 
eden Başkan Mustafa Kavuş, sözleri-
ni şöyle tamamladı; “Muhabbetimizi, 
dayanışmamızı, birlik ve beraberlik 
ruhunu daha fazla güçlendireceğiz. 
Ve bunun nihayetinde sandıklardan 
gümbür gümbür çıkacak, rekorumu-
zu tazeleyeceğiz inşallah. Ben bura-
dan, sizlerin huzurunda Meram’a şu-
nun sözünü bir kez daha veriyorum; 
Meram, Türkiye Yüzyılı'nın beledi-
yecilik vizyonunu tüm detaylarıyla 
ortaya koyacak. Meram geleceğe en 
güzel şekilde hazırlanacak, yarınlar 
Meram’ın ve Meramlının olacak. 
Bunu da ancak birlikte başarabiliriz.” 

CUMHUR İTTİFAKI, TÜRKİYE’NİN 
GELECEK VİZYONUNUN 

TEMELİNİ ATTI
Meram Belediye Başkanı Musta-

fa Kavuş daha sonra MHP Meram İlçe 
Başkanlığına geçti. Burada, Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) Meram İlçe 
Başkanı Mahmut Yaman ve yönetim 
kurulu ile görüşen Başkan Kavuş, 
bugüne dek verdikleri destekten do-
layı teşekkür etti. Cumhur İttifakı’nın 
Türkiye’nin gelecek vizyonu için etle 
tırnak gibi bir birliktelik sergilediğini 
ifade eden Başkan Kavuş, “Biz sizleri 
kendimizden ayrı görmedik. Bundan 
sonra da hizmet yolunu birlikte yü-
rümeye devam edeceğiz. Cumhur 
İttifakı’nın başarısı adına gayret ve 
fedakarlık gösteren MHP ve diğer 
ortaklarımıza şükranlarımı sunuyor, 
bu biklikteliğin ‘Büyük Türkiye’ he-
define ulaşana dek devam etmesini 
temenni ediyorum” diye konuştu. 
Milliyetçi Hareket Partisi Meram İlçe 
Başkanı Mahmut Yaman da Başkan 
Kavuş ile Meram’a hizmet yolunda 
eşsiz ve değerli bir uyum yakaladık-
larının altını çizerek bu birlikteliğin 
önümüzdeki dönemde de aynı şekil-
de devam edeceğini kaydetti. 
n HABER MERKEZİ

Yeniden aday gösterilen Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, AK Parti’nin ülke için büyük şans olduğunu vur-
gulayarak, “Bunun nihayetinde sandıklardan gümbür gümbür çıkacak, rekorumuzu tazeleyeceğiz inşallah” dedi

‘Gümbür gümbür geliyoruz’

CHP’li Ustaoğlu: Seydişehir daha da güzel olacak

Barış Bektaş Hasan Ustaoğlu



Gazze'deki Filistin Sağlık Bakan-
lığı yaptığı yazılı açıklamada, İsra-
il'in Gazze Şeridi'nde 121 gündür 
devam eden saldırılarına ilişkin bilgi 
verdi. Açıklamada, son bir günde 
İsrail'in Gazze Şeridi'nde "14 katli-
am" gerçekleştirdiği belirtildi. İsrail 
güçlerinin son 24 saatte Gazze Şe-
ridi'nde 127 Filistinliyi daha öldür-
düğü, 178 Filistinliyi de yaraladığı 
aktarıldı. Gazze'de 7 Ekim'den bu 
yana İsrail saldırılarında öldürülen 
Filistinlilerin sayısının 27 bin 365'e 
yaralı sayısının da 66 bin 630'a yük-
seldiği kaydedildi. Sağlık Bakanlığı, 
enkaz altında ve yol kenarlarında 
hala ölülerin bulunduğunu ancak 
İsrail güçlerinin engellemesi nede-
niyle sağlık ekipleri ile sivil savun-
ma görevlilerinin cenazelere ulaşa-
madığını vurguladı.

İNSANLAR AÇ VE SUSUZ
 BIRAKILYOR

İsrail güçleri, halkı zorla aç ve 
susuz bırakarak insanlık felaketine 
yol açtığı Gazze Şeridi'ne yönelik 
saldırılarına 121'inci gününde de 
devam ediyor. Filistin resmi ajansı 
WAFA'ya göre İsrail savaş uçakları, 
Gazze Şeridi'nin merkezi ve güneyi 
başta olmak üzere çok sayıda bölge-
ye saldırı düzenlerken, İsrail ordu-
suna ait hücumbotlar ve topçu bir-
likleri de Gazze'yi deniz ve karadan 
hedef aldı. Gazze'nin orta kesimin-
deki Deyr el-Belah'ın El-Hakar böl-
gesinde Ebu Safer ailesine ait evin 
bombalanması sonucu 2 kişi öldü, 7 
kişi yaralandı.

İNSANLAR EVİNDEN 
YURDUNDAN OLDU

İsrail savaş uçakları, Gazze Şeri-
di'nin çeşitli yerlerinden göç etmek 
zorunda kalan Filistinlilerin sığındığı 
Refah kentinin yanı sıra Han Yunus 
ve kuzeydeki Gazze kentlerine yö-
nelik saldırılarında en az 10 kişiyi 
öldürdü, çok sayıda kişiyi yaraladı. 
Sağlık kaynakları, İsrail'in Gazze Şe-
ridi'nin kuzeyinden çekilmesinin ar-

dından onlarca cesedin Kemal Ad-
van Hastanesi'ne ulaştığını aktardı. 
İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze 
Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda en 
az 12 bini çocuk, 8 bin 190'ı kadın 
olmak üzere 27 bin 238 Filistinli öl-
dürüldü, 66 bin 452 kişi yaralandı. 
Enkaz altında hala binlerce ölü ol-
duğu bildirilirken, halkın sığındığı 
hastane ve eğitim kurumları hedef 
alınarak sivil altyapı da tahrip edili-
yor.

BERLİN’DE TERÖRİST İSRAİL 
PROTESTO EDİLDİ

Almanya'da Filistin yanlısı gös-
tericiler, İsrail'in Gazze'ye saldırıları-

nı protesto etti. Aralarında çok sayı-
da Alman'ın da bulunduğu yaklaşık 
2 bin kişi, başkent Berlin'deki Pots-
damer Meydanı'nda Filistin'e destek 
gösterisi için toplandı. Göstericiler, 
"İsrail terör devletidir", "Çocuk kat-
li cinayettir", "Filistin'e özgürlük", 
"Gazze'deki soykırımı durdurun" 
ve "Almanya finanse ediyor, İsrail 
bombalıyor" sloganları attı. Çocuk-
lardan oluşan bir grup, Gazze'de 
ölen çocukların durumuna dikkati 
çekmek için kısa bir gösteri sundu. 
Bazı çocuklar, gökyüzüne beyaz gü-
vercin bırakarak Gazze'deki yaşıtla-
rına barış ve huzur diledi.

Daha sonra Schlossplatz Mey-
danı'na yürüyen göstericiler, Filis-
tin bayraklarıyla "Masum insanları 
öldürmeyi durdurun", "Başbakan 
Scholz, Dışişleri Bakanı Baerbock ne 
zaman kana doyacaksınız?", "Alman 
politikacılar Filistin'e sessiz, sağır ve 
kör", "Gazze'de işgale son verin" ve 
"Çocukların toplu mezarları üzerine 
kutsal topraklar inşa edemezsiniz" 
yazılı döviz ve pankartlar taşıdı.

ÇOCUKLARIN ÖLDÜRÜLMESİ 
KORKUNÇ

Gösteriye katılan David Kusel, 
İsrail hükümetinin "Gazze'de de-
vam eden soykırımının" kendisini 
dehşete düşürdüğünü söyledi. Gaz-
ze'nin bombalanmasını ve çocukla-
rın öldürülmesini "korkunç" olarak 
niteleyen Kusel, "Geceleri enkazda 
yatan ve yavaş yavaş ölen insanları 
hayal ederek zorlukla uyuyabiliyo-
rum. İstatistiklerde hala görünme-
yen sayısız ölü var." dedi. Gazze'de 
hayatın harap olduğunu vurgulayan 
Kusel, "Bu korkunç bir şey. Ben şah-
sen bunu sanki Batı medeniyetinin 
sonuymuş gibi görüyorum. Batılı 
devletlerin, ilk olarak ABD'nin, ama 
özellikle de Almanya'nın yaptıkları 
inanılmaz. Olmasına izin verdikle-
ri şey karşısında nutkum tutuldu." 
diye konuştu. Gazze'de derhal ateş-
kesin sağlanmasını istediğini dile 
getiren Kusel, Gazze Şeridi'ne insani 
yardım malzemelerin ulaştırılması, 
ardından da Filistin ve İsrail arasın-
da iki devletli çözümün sağlanması 
gerektiğini belirtti.

İKİ DEVLETLİ ÇÖZÜM ÖNERİSİ
Kusel, İsrail'in yasa dışı yerle-

şimci politikasının iki devletli çö-
züme izin vermediğini vurguladı. 
"İsrail açısından tek çözümün Fi-
listinlilerin yok edilmesi olduğunu" 
ifade eden Kusel, "Bu inanılmaz bir 
vahşettir. Kimse bunu söylemeye 
cesaret edemiyor ama bu korkunç 
bir şey." değerlendirmesini yaptı.
n AA
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Türkiye’de tarım sektörü; gıda ih-
tiyacı karşılama, sanayiye hammadde 
ve ihracat yoluyla başka ülkelere ürün 
gönderen, çok kişiyi istihdam eden ve 
gelir sağlayan önemli sektördür. Bir 
başka ifadeyle, tarım sektörü; istihdam, 
hammadde üretimi, ihracat, ithalat ve 
gıda güvencesi gibi kritik kavramlar ne-
deniyle stratejik öneme sahiptir. Tarım, 
planlı kalkınmanın önemli bir bileşeni 
olarak Türkiye’nin hep gündeminde yer 
almış ve almaya da devam edecektir.

 “Osmanlı Toprak sisteminde işle-
nen tarım arazilerinin bir kısmı hazine-
ye bir kısmı beylere tahsis ve bir kısmı 
da vakıflara ait idi. Hazineye ait araziler 
köylüler tımar sistemi dâhilinde toprağı 
ekip biçiyor ve bunun karşılığında ise 
bölgelere göre değişen oranda gelirin 
%10 civarındaki kısmını aşar vergisi 
olarak devlete ödemek zorundaydı. O 
günün şartlarında mülkiyetin sahibi de-
ğil, kiracısı durumda idi. İki yıl üst üste 
ekilmeyen toprak elinden alınırdı. 

Osmanlı'dan cumhuriyete geçişte 
önemli değişiklikler yapılmıştır. İzmir 
İktisat Kongresi, 17 Şubat 1923 günü 
Manisa temsilcisi Kazım Karabekir, 
Asım ve Fevzi Çakmak Paşalar ile Rus 
Büyükelçisi Aralof ve Azerbaycan Bü-
yükelçisi İbrahim Abilof'un katılımları 
ile başlamıştır. Kongre, yeni Türkiye'nin 
İktisat Politikasını belirlemek amacıyla 
toplanmıştır. Cumhuriyetin ilanından 
önce İzmir'de yapılan iktisat kongresi-
nin kararları doğrultusunda çiftçi tem-
silcileri tarafından 96 madde halinde 
gündeme alınmış ve takip eden yıllarda 
uygulanmıştır. Kongre’den sonra kır-
salın kalkınması için birçok politika ve 
proje geliştirilmiş ve de uygulamaya 

geçilmiştir. Desteklemeler, 
eğitim, altyapı, finans, sa-
nayi vb. alanlarında atılan 
adımlar ile genç Cumhuriyet hızla kal-
kınmıştır. Örneğin “aşar vergisi”nin kal-
dırılması desteklemeler kapsamda çok 
değerli bir adımdır. Bu süreçte tarımsal 
üretimimiz artmış ve diğer sektörlere 
önemli katkılar vermiştir. 

Cumhuriyet’in ilk nüfus sayımı 28 
Ekim 1927 tarihinde yapılmıştır. Bu 
sayıma göre Türkiye Cumhuriyeti’nin 
nüfusu 13.648.270 kişidir. Nüfusun, 
yaklaşık, yüzde yirmisi kentlerde ve 
yüzde sekseni kırsalda yaşamaktaydı.  
2023 yılı sonu itibarıyla ülkemiz nüfu-
su, yüzde doksandan fazlası kentlerde 
yaşamak üzere, 86 milyonu aşmıştır. 
Bu rakama, kesin olmamakla beraber 
ülkemizde yaşayan yaklaşık 4 milyon 
göçmen ve mülteci, 40 milyona yakla-
şan turist sayısı da eklendiğinde sadece 
yurt içinde 130-135 milyon kadar insa-
na gıda sağlayan bir Türk tarım sektörü 
vardır. 

Cumhuriyetten önce Ege Bölgesi 
üreticilerini örgütleyen ilk kuruluş olan 
“Kooperatif Aydın İncir Müstahsilleri 
Anonim Şirketi”, 21 Ağustos 1915 
tarihinde kurulmuştur. Bugün bu tarih 
Tariş'in kuruluş günü olarak kabul edil-
mektedir.

Cumhuriyet döneminde tarımsal 
kalkınmanın temelini teşkil eden “To-
hum Islah İstasyonlarının” teşkil edil-
mesi için yurt dışından getirtilen tarım 
uzmanlarına raporlar hazırlatılmış ve bu 
doğrultuda çalışmalara başlanmıştır. 

Ülkenin şeker ihtiyacının karşılan-
ması için 1926'da Uşak ve ardından 
Alpullu, 1933'de Eskişehir, daha son-

ra Turhal ve diğer şeker 
fabrikaları yapılarak sayı-
ları kısa zamanda artarak 
Türkiye Şeker fabrikaları 
A.Ş.'nin teşkil edilmiştir. 

Ülke tarımının geliş-
mesi için topraksız köy-
lüye toprak, tohumluk 
dağıtımı yapılmış ve

Ziraat Bankasının 
çiftçiye tarımsal kre-
dilendirme sisteminin 
önü açılmış, kısa sürede 
çiftçinin ürününün satın alınması için 
Toprak Mahsulleri Ofislerinin açılması 
yine Cumhuriyetin ilk yıllarında yapılan 
önemli işlerden biri olmuştur. Daha 
sonra ürünlere göre birlikler kurulmuş-
tur. 

Atatürk'ün “Belli başlı ürünlerimizi 
ilgilendiren birlikler kurulmalıdır” ta-
limatı üzerine 9 Ekim 1935 tarihinde 
çıkartılan 2834 sayılı yasa ile "Tarım Sa-
tış Kooperatifleri" ve bunların Birlikleri 
kurulmuştur.

Fındık Tarım Satış Kooperatifleri 
Birliği (Fiskobirlik), 1935 yılında kabul 
edilen 2834 Sayılı Kanun ilkeleri uyarın-
ca 1938 yılında kurulmuştur.

Çukobirlik, 15 Ekim 1940 tarihinde 
2834 sayılı Tarım Satış Kooperatifle-
ri Yasası'na göre; Adana, Ceyhan ve 
Tarsus Tarım Satış Kooperatifleri’nin 
bir araya gelerek, Çukurova bölgesinde 
pamuk üreticilerinin ürünlerini değer-
lendirmek ve üreticiye destek sağlamak 
amacı ile 275 ortakla oluşturdukları bir 
Kooperatifler Birliği'dir.

Tarımsal faaliyetlerin 
yürütülmesinde destek 
olmak üzere hayvan 
sağlığı laboratuvarları 
açılmıştır. Atatürk’ün 
vefatından sonra da bu 
faaliyetler devam ettiril-
miş olsa da özellikle ikinci 
dünya savaşı yıllarında 
kısa bir süre de olsa kara-
borsacılık görülmüş, fiyat 
ve enflasyon oranlarında 
ciddi artışlar meydana 

gelmiştir.
Çok partili hayata geçişle birlikte 

tarımdaki gelişme ilerlemeler devam 
ederken 1950'den sonra kırsal ke-
simden kente olan nüfus hareketleri 
hızlanmış ve bu nüfus değişikliği sana-
yileşme gibi bir sebebe dayanmadan 
olmuştur. 1983 yılında köy ve kent 
nüfusu eşitlenmiş ve takip eden yıllarda 
kırsal alandan ciddi bir nüfus transferi 
gerçekleşmiştir. 2022 yılında ülke içi 
göç eden sayısı 3.000.000 kadardır. 

Pancar ekicileri; 1951 yılında 
Türkiye Şeker Sanayii’nin genişle-
tilmesi konusunda alınan kararların 
uygulamasıyla kooperatifler halinde 
teşkilatlanmaya başlamıştır. Ülkemizin 
artan şeker ihtiyacını karşılamak üzere 
yeni fabrikaların kurulması için gerekli 
sermayenin oluşumu yanında, şeker 
sanayiinin hammaddesinin temini 
amacıyla, çiftçi potansiyelinden yarar-
lanılması fikri pancar kooperatiflerinin 
kurulması çalışmalarının esas hareket 
noktası olmuştur. Bu amaç doğrultu-

sunda çiftçilerin tek başına 
fabrikaya ortak olmala-
rından çok, toplu halde 

meydana getirdikleri bir kuruluşun ser-
mayeye katılması, güçlenme yönünden 
daha uygun görülmüş ve bu oluşumu 
ilk olarak gerçekleştiren pancar üretici-
leri de S.S. Adapazarı Pancar Ekicileri 
Kooperatifi'ni kurmuşlar ve sonrasında 
diğer Pancar Ekicileri Kooperatifleri ku-
rulmuştur.

1163 sayılı kooperatifler kanunu-
nun kabulü sonrası Pancar Ekicileri 
Kooperatifleri, Birlik kurmak üzere te-
şebbüse geçmiş ve Raiffeisen modeli 
benimsenerek, ülkemiz kooperatifçi-
liğinde önemli bir kilometre taşı olan 
PANKOBİRLİK 31.03.1972 tarihinde 
kurulmuştur. Ülkemizin 64 ilinin, 
13.750 yerleşim biriminde pancar 
üretimi yapan, yaklaşık 1,5 milyon or-
tağıyla, 31 pancar kooperatifinin 328 
şubesi, 6 Kooperatif Şeker Fabrikası, 
(Amasya, Kayseri, Boğazlıyan, Kon-
ya, Çumra, Turhal) ve 50'nin üzerinde 
tarımsal amaçlı iştirakiyle %100 yerli 
sermaye ile devletten bugüne kadar 
herhangi bir destek almadan, tamamen 
üyelerinin kendi imkânlarıyla oluşturdu-
ğu sermayeleri ile ortaklarının tarımsal 
faaliyetlerinde kullandıkları her türlü 
girdinin teminini, dağıtımını, denetimini 
ve koordinasyonunu yapan Pancar Ko-
operatiflerinin üst örgütü ve temsilcisi 
olmuştur. 

1977 yılına gelindiğinde ise Tür-
kiye'nin en önemli ve büyük kalkınma 
projelerinden biri olan GAP projesinin 
temeli atılmıştır ve halen tamamlanma 
aşamasında ve bundan sonra diğer su-
lama ve enerji projelerine başlanılmıştır. 

Bu ve benzer projeler tarımda önemli 
ihtiyaç olan sulama suyu temini açısın-
dan olukça önemli olduğundan çok acil 
planlanmalı ve uygulanmalıdır. 

Genç Yaşı 50’nin üzerinde olanla-
rın, özellikle okul sıralarında duymuş ol-
duğu “Türkiye tarım ürünlerinde kendi 
kendine yetebilen yedi ülkeden biridir”. 
Bu söz ülkemizin tarımsal üretim gücü-
nü ortaya koymak için söylenegelmiş-
tir. Günümüzde dünya ülkeleri arasında 
ürün ticaretinin hızlı artışı bu kavramları 
da yıpratmış ve değiştirmiştir. Gelenek-
sel bir tarım ülkesi olan ülkemiz, bugün 
tarımsal üretim gücü bakımından, 
değişik hesaplamalara göre dünyada 
yedinci sıra ile onuncu sıra arasında yer 
almaktadır. Tarım sektörü, özellikle son 
yıllarda bazı uygulamalar da hak ettiği 
değeri görmemiştir.  Tarım sektörünün 
Gayrisafi Yurtiçi Hâsıla (GSYH) içindeki 
payı Cumhuriyet’in ilk yıllarında yüzde 
kırkın üzerinde iken son yıllarda %6’nın 
altına inmiştir. Cumhuriyetin 100 yılın-
da Türkiye tarımı önemli tarla ürünle-
rinde kendine yeterli durumda değildir. 
Tarımın ve tarımla uğraşan kesimin 
problemleri var olup bu problemler ey-
lemle değil diyaloğ yoluyla çözülmelidir.

Nüfus, gelir, istihdam ve sosyal 
güvenlik açısından bakıldığında tarım 
sektörü halen toplumun önemli bir ke-
simini doğrudan ya da dolaylı şekilde 
ilgilendirmektedir. İstihdamın yaklaşık 
%20'si tarım sektöründedir ve sektör-
deki kayıt dışı istihdam oranı %84 ile 
Türkiye ortalamasının yaklaşık 3 katıdır. 
Tarımda işçi olarak kendi işini yapmak-
ta olanların dışında daha çok yurt dışın-
dan gelenler çalıştırılmaktadır. 

(Devam edecek).

 “TARIM NEREYE GİDİYOR? AVRUPA’DAKİ ÇİFTÇİ HAREKETLERİ (1)

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM

Filistin ve Gazze kan ağlıyor. Siyonist rejim, terörist İsrail'in, halkı zorla aç ve susuz bıraktığı Gazze Şeridi’ne 7 
Ekim'den bu yana düzenlediği saldırılarda öldürülen Filistinlilerin sayısı son 24 saatte 127 artarak, 27 bin 365'e çıktı

Gazze acil yardım bekliyor!
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

NOT: SERVİS ŞOFÖRÜNÜN KARAMAN 
YOLU - ADLİYE CİVARINDA İKAMET 

ETMESİ TERCİH SEBEBİDİR.

Kış mevsimi olmasına rağ-
men karavan ile Türkiye’ye 
gelen turistler, Karapınar’da 
doğal güzellikleri geziyor. Meke 
Gölü’ne uğramadan gitmiyor. 
Meke Gölü yeraltı sularının 
çekilmesi ve kuraklık gibi se-
beplerden dolayı kurudu. Buna 
rağmen yaz aylarında yerli ve 
yabancı turistlerin uğrak yeri 
olan Meke Gölü, kış mevsi-
minde de karavanları ile se-
yahat eden yabancı turistlerin 
ilgisini çekiyor. Karavanları ile 
Fransa’dan yola çıkan ve bir-
çok Avrupa ülkesini gezdikten 
sonra Türkiye’ye ulaşan Ameri-
kalı Joseph Reincke ve Fransız 
eşi Amélie Vastel Reincke çifti 
Meke Gölü’nde mola verdi. Yü-
rüyüş yapıp, gün batımını ve 
gün doğumunu izleyen turist-
ler 2 gün boyunca burada kamp 
yaptı. Çift burada kendilerine 
ikram edilen Konya etli ekme-
ğinden de yedi.

4 AY ÖNCE FRANSA’DAN 
AYRILDILAR

 Reincke çifti, 4 ay önce 
Fransa’dan ayrıldıklarını anla-
tarak, “Evliyiz ve Fransa'daki 

karavanımızda birlikte yaşı-
yoruz. Macaristan, Sırbıstan, 
Bulgaristan’ı gezip Türkiye’ye 
ulaştık. 3 aydır Türkiye'de se-
yahat ediyoruz. Akdeniz kıyısı 
boyunca güneye, Datça'ya doğ-
ru yola çıktık. Truva, Efes, Pa-
mukkale gibi tarihi yerleri gez-
dik. Ayrıca Türklerle birlikte iki 
farklı çiftlikte çalışarak zaman 
geçirdik. Türk insanı çok dost 
canlısı ve nazikti. Kültürümüzü 
paylaşmanın ve Türk kültürü-
nü öğrenmenin keyfini yaşadık. 
En sevdiğimiz yiyecekler çiğ 
köfte ve etli ekmek oldu. Meke 
Gölü'nde keyifli vakit geçirdik, 

gerçekten çok güzel. Çok güzel 
bir ülkeniz var ve biz ziyaret 
etmekten çok keyif alıyoruz. 3 
hafta daha Türkiye’yi gezece-
ğiz. Burası çok güzel bir ülke. 
İnsanları çok misafirperver. 
Kültürel yerleri gezip insan-
larla tanışıyoruz. Türkiye’nin 
yemekleri harika. Sıcak bir 
mevsimde yeniden gelmek is-
tiyoruz. Meke Gölü’nde 2 gün-
dür kamptayız. Çok sakin bir 
yer ama suyunun olmaması çok 
üzücü. Her şeye rağmen ilginç 
bir yer” dedi. Çift, ayrıca ilçe-
nin diğer doğal güzelliklerinden 
Acıgöl’ü de gezdi. n İHA

Hüyük ilçesinde yarı yıl ta-
tilinde camiye giden öğrenciler 
hediyelerle ödüllendirildi. Hü-
yük’ün Köşk Mahallesi Merkez 
Camisinde “camiye gidiyorum, 
camiyi seviyorum” projesi kap-
samında 15 gün süren kurs dü-
zenlendi. Öğrenciler, kurs süre-
since vakit namazlarını camide 
eda ederken dini vecibeler konu-
larında da bilgiler aldı. Merkez 
Cami İmam Hatibi Bekir Yıldız 
ile Acem Nasuhbey Camisi İmam 
Hatibi Fatih İkiz tarafından kursa 
katılan öğrencilere eğitim veril-
di. İnanç, ibadet, edep ve ahlakla 
ilgili konuların anlatıldığı kursta 

öğrenciler için farklı etkinlikler 
de düzenlendi. Kursun sona er-
mesinin ardından ise Hüyük İlçe 
Müftüsü Seyit Ali Gündüz ca-
miyi ziyaret ederek öğrencilerle 

bir araya geldi. Gündüz, kursa 
katılan öğrencilerle sohbet eder-
ken Kur’an-ı Kerim hediye etti. 
Öğrencileri hayırseverler de okul 
harçlığı ile ödüllendirdi. n İHA

Karapınar’da  bulunan Meke Gölü, kış mevsiminde de 
karavanla geziye çıkan yabancı turistlerin ilgi odağı oluyor

Meke Gölü ilgi odağı

Hüyük’te camiye giden öğrenciler ödüllendirildi



Son zamanlarda televizyonda 
yayınlanan bazı diziler toplumu 
iki kutba ayırdı. Kimileri içerikle-
rin gayet normal olduğunu savu-
nurken diğerleri buna tamamen 
karşı çıkıyor ve dizileri kültür kı-
yımı olarak görüyor. Özellikle bir 
kadının pavyonda dans etmesi-
nin ülkedeki ve dünyadaki diğer 
olaylardan daha çok gündem ol-
ması, birçok vatandaşın tepkisini 
topladı. Bunun yanında pavyon 
dans sahnesiyle dikkat çeken di-
ziyi izleyen çoğu gencin bu dansı 
öğrenmek için kurslara yazıldığı 
bile görüldü. Konuyla ilgili dü-
şüncelerini belirten izleyiciler 
ise bu tür içeriklere düzenleme 
gelmesi gerektiğini ileri sürdü. 

ÜLKEMİZDE VE DÜNYADA O
 KADAR OLAY VARKEN BİR KADININ 

DANSININ GÜNDEM
 OLMASI ÇOK YANLIŞ!

Hatice Çuhadar, televizyonda 
yayınlanan çoğu dizinin toplum 
sağlığını, aile düzenini bozdu-
ğunu ve aile yapısına tamamen 

aykırı olduğunu savunarak bu 
durumdan çok fazla rahatsızlık 
duyduğunu ifade etti. Çuhadar, 
özellikle ülkemizde ve dünyada 
daha önemli olaylar yaşanırken, 
Gazze’de insanlar bombalanır-
ken, şehitlerimiz varken; bir 
dizide pavyonda dans eden ka-
dının bu kadar gündem olması-
nı çok yanlış bulduğunun altını 

çizdi.
 Çuhadar, “Bu dizinin yayıl-

ması için çaba sarf edenleri de 
anlamıyorum. Ben şahsen bana 
zarar verecek, kötü örnek olacak 
dizileri izlememeye çalışıyorum. 
Televizyonu sadece yetişkinler 
değil çocuklar da seyrediyor. 
Bunun yanında gençlerimize 
bu şekilde örf ve adetlerimizi 

unutturuyorlar, insanların bilinç 
altını zehirliyorlar, aile yapısını 
bozuyorlar. İnsanlara bazı yan-
lışları normalmiş gibi yansıtıyor-
lar. Dolayısıyla bu tür içeriklerin 
televizyonda yayınlanmasına 
tepkiliyiz ve bu dizilerin olması-
nı istemiyoruz. Ama tam aksine 
böyle içerikler yayınlanmaya, iz-
lenme rekorları kırmaya ve ceza 

almamaya devam ediyor” şek-
linde konuştu. 
TELEVİZYONDAKİ BAZI İÇERİKLERİN 

DÜZENLENMESİ GEREKİYOR
Seval Yıldırım ise, pavyon-

da çalışan bir kadının yer al-
dığı dizinin çok fazla gündem 
olduğunu ve bu bayanın dans 
ettiği o meşhur sahnenin sos-
yal medyada herkesin karşısına 

çıktığından bahsederek şunları 
kaydetti: “Bu tür diziler erkek-
leri o tür ortamlara karşı teşvik 
ediyor ve insanlara bazı şeyler 
çok normalmiş gibi yansıtılıyor. 
Her insanın hayat hikayesi fark-
lıdır ve kimse kimsenin yaşadı-
ğı zorlukları, edindiği mesleği 
bilip bilmeden yargılayamaz. 
Ancak bu televizyonu küçük 
çocuklarımız, gençlerimiz de 
izliyor ve onlara örnek oluyor. 
Zaten toplum olarak aldığımızı 
direkt tüketiyoruz. İyi bir med-
ya okuryazarlığımız yok. Bunun 
yanında ülkemizde ve dünyada 
onca olay cereyan ederken, şe-
hit evlatlarımızı toprağa yeni 
vermişken sadece bir bayanın 
gündem olması, bu kadar çok 
konuşulması gereksiz, hatta 
yanlış. 

Dolayısıyla televizyonda-
ki bazı içeriklerin düzeleceğini 
ve kötü örnek teşkil etmeden 
insanlara sunulacağını umuyo-
rum.”  n TUBA KAYA

Pandemi dönemi sonrası gri-
bal enfeksiyon rahatsızlıklarında 
artış gözlemlediklerini belirten 
Medicana Konya Hastanesi’nden 
Dr. Öğr. Üyesi Doğaç Uğurcan, 
semptomlar aynı olsa da farklı 
rahatsızlıkların görüldüğünü ifa-
de etti. Mevsimsel hastalıklarda 
dikkat çeken bir artış görülüyor. 
Uzmanlar son iki yıldır pandemi 
tedbirleri nedeniyle mevsimsel 
hastalıkların azaldığını hatırla-
tarak artışın normal olduğunu 
belirtiyor. Kış mevsimiyle birlikte 
gelen soğuk hava ve kapalı me-
kanlarda daha fazla zaman ge-
çirilmesinin bu hastalıkların gö-
rülme sıklığını artırdığına dikkat 
çeken Medicana Konya Hastane-
si Enfeksiyon Hastalıkları Uzma-
nı Dr. Öğr. Üyesi Doğaç Uğurcan, 
acil servislere gelen vaka semp-
tomlarının aynı olduğunu ancak 
farklı virüs çeşitliliğinin olma-
sıyla birlikte, farklı hastalıkların 
görüldüğünü bildirdi. ‘Bilinme-
yen bir salgın mı var?’ sorula-
rını da yanıtsız bırakmayan Dr. 
Uğurcan, “Genel olarak solunum 
yolları hastalığı olarak adlandır-
dığımız bu hastalıkları, testlerini 
yaparak hangi hastalığın oldu-
ğunu öğrenebiliyoruz. Adını ko-
yamadığımız hastalık şu an için 
yok.” diye konuştu.

BAZI VİRÜSLER ÇOCUKLARI, 
BAZILARI YETİŞKİNLERİ 

ETKİLİYOR
Her yıl kış aylarının gelme-

siyle birlikte solunum yolu en-
feksiyonlarında artış olduğuna 
dikkat çeken Doç. Dr. Doğaç 
Uğurcan, pandemi sonrası va-
kalarda ayrı bir artış gözlem-
lediklerini söyledi. Hastaların 
aynı şikayetlerle acil servislere 
başvurduğunu söyleyen Uğur-
can, vakalarda görülen gribal 
enfeksiyon hastalıklarıyla ilgili 
şunları söyledi: “Gribal enfek-
siyonları genel olarak influenza 
olarak adlandırıyoruz ancak bu-
nun gribal enfeksiyonun hangi 
türü olduğunu belirlemek için 
kendine ait özel testleri var. 
Solunum yoluyla bulaşan RSV, 
adenovirüs, influenza gibi bir-
çok virüs enfeksiyonu var. Hep-
sinin semptomu yaklaşık olarak 
aynı. Bazı virüsler çocuklarda, 
bazıları ise yetişkinlerde daha 
fazla tutunabiliyor.”
YÜKSEK ATEŞLE BİRLİKTE ÜŞÜME 

VE TİTREME DE GÖRÜLÜYOR
Acil servislere ve kliniklere 

solunum yolu şikayetleriyle ge-
len hastalarda görülen semp-
tomlardan söz eden Uğurcan, 
en büyük rahatsızlığın ise yük-
sek ateşle birlikte gelen üşüme 
ve titreme olduğunu söyledi. 
Aynı zamanda kuru öksürük, 
geniz akıntısı gibi şikayetler-
le başlayan hastalığın burun 
akıntısı, boğaz ağrısı şikayet-
leriyle bütünleşerek üst solu-
num yolu rahatsızlıklarına yol 
açtığını bildiren Uğurcan, has-

talığın süreciyle ilgili konuştu. 
Uğurcan, “Acil servislerde ya-
pılan muayenelerde faranjit, 
bademcik, sinüzit hastalıkları 
karşımıza çıkıyor. Bu hastalıklar 
acilden tedavi almasına rağmen 
ilerleyebiliyor; bu vakalarda 
da mutlaka bir enfeksiyon uz-
manı, göğüs hastalıkları ya da 
dahiliye bölümüne görünme-
lerinde fayda var. Hastalığının 
geçmesini bekleyen ve hasta-
lığın 7-10’uncu gününde olan 
hastalarda bronşit, zatürre gibi 
akciğer enfeksiyonlarına rastla-
yabiliyoruz. Bu hastalıklara ge-
nellikle yaşlı ya da astım, koah, 
kanser gibi bağışıklığı düşmüş 
hastalarda, en ağır vaka şeklin-
de rastlıyoruz” dedi.  

BİLİNMEYEN BİR SALGIN YOK
Gribal her hastalığın ken-

dine özgü testlerle tespit edi-
lebileceğini vurgulayan Dr. 
Uğurcan, kovid-19 vakalarının 

da hala devam ettiğini belirtti. 
Influenza, nezle ya da kovid-19 
hastalıklarının yanı sıra ‘bilin-
meyen bir salgın’ olması gibi bir 
durumun söz konusu olmadığı-
nı dile getiren Uğurcan, “Genel 
olarak solunum yolları hastalığı 
olarak adlandırdığımız bu has-
talıkları, testlerini yaparak han-
gi hastalığın olduğunu öğrene-
biliyoruz. Adını koyamadığımız 
karşılaştığımız hastalık şu an 
için yok. Nezle, ayakta atlatıla-
biliyorken influenza daha ateş-
li ve ağır geçebiliyor. Özellikle 
yaşlı kişilerde ve bebeklerde 
daha ağır olabiliyor. İyileşme 
sürecinin daha uzun olduğunu 
görebiliyoruz.” diye konuştu. 
PANDEMİ SONRASI ÖNLEMLERİ 

İHMAL ETMEYE BAŞLADIK
Pandemi sürecinin geride 

bırakılmasıyla birlikte alınan 
önlemlerin de geride bırakıldı-
ğına dikkat çeken Uğurcan, bu 

sebeple hastalıklardaki artışın 
da daha fazla olduğunu söyledi. 
Virüslerin hapşırma, öksürme, 
kapalı ortamlarda uzun süre bir-
likte bulunma gibi durumlarda 
bulaştığını belirten Uğurcan, bu 
kapsamda sosyal mesafe kural-
larının öneminin altını çizerek, 
“Covid döneminde bir kapanma 
yaşayarak kendimizi korumaya 
aldık; el yıkama, maske takma, 
sosyal mesafe kurallarına uyma 
gibi aslında yapılması gereken 
bazı rutinler hayatımıza girmiş-
ti. Bu gibi bulaşma yöntemini 
tetikleyen unsurlara dikkat et-
tik. Ancak pandemi süreci bit-
tikten sonra ihmaller gelmeye 
başladı. Sıkı kapanmanın sonu-
cunun birden açılma olduğu dö-
nemde hastalıkların da hızlı bir 
şekilde yayılması, olağanüstü 
bir durum değildi. Pandemide-
ki aşırı kapanma sonrasında da 
bulaşma yollarına dikkat etsey-

dik, bu kadar fazla vaka artışıy-
la karşılaşmayabilirdik.” ifade-
lerini kullandı. 
VİTAMİN VE MİNERALLER DOĞAL 

YOLLARDAN ALINMALI
Uğurcan, hastalığa yaka-

lanmadan önce tedbir alma-
yı önerdiklerini belirterek bu 
kapsamda sağlıklı beslenme 
ve grip aşısının önemine dik-
kat çekti. Hiçbir aşının yüzde 
100 korumadığını ancak grip 
aşısının yüzde 90’ın üzerin-
de koruma sağladığını bildiren 
Uğurcan, yüzde 90’ın üzerinde 
koruyuculuğu olan grip aşısının 
bağışıklık sağladığını belirterek 
hastalığı geçirenlerin ise daha 
hafif atlattığını bildirdi. Uğur-
can hastalıkla ilgili tedbirler 
kapsamında ise şunları söyledi: 
“Hasta olduktan sonra bunun 
sizin hayatınıza etki etmesin-
dense bu duruma düşmeden 
önce tedbir alınmasını öneriyo-
ruz. Bu kapsamda pandemi dö-
neminde uyguladığımız maske, 
mesafe, elleri sık sık yıkamaya 
dikkat edilmeli. Beslenmeye 
dikkat edilmesi ve sebze, mey-
ve ağırlıklı olarak tüketilmesi 
gerekiyor. Vitamin ve mineral-
leri doğal yollarla almak önem-
li. Bağışıklığı düşük kişiler, dok-
tor gözetiminde takviye gıdaya 
başlayabilir ancak doğal yollarla 
besinlerden vitamin almak, en 
sağlıklı yöntem.”
n HACER CEYLAN 
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Televizyonda yayınlanan bazı dizilerden rahatsız olduklarını ifade eden vatandaşlar, içeriklere acilen 
düzenleme getirilmesi gerektiğini savunarak küçük çocuklara kötü örnek olunduğunun altını çizdi

Bunlar dizi değil!

Semptomlar aynı, rahatsızlıklar farklı

Dr. Ögr. Üyesi Doğaç Uğurcan

Hatice Çuhadar Seval Yıldırım
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Bir önceki  “iyi, kötü, çirkin” başlıklı 
yazımın son paragrafında da, 

“Konyaspor’un final maçlarından 
birisi… 

Rizespor’un, dahası İlhan Palut’un 
kazanma adına birçok sebepleri olabi-
lir… 

Eyvallah…
Ama, Konyaspor’un da kazan-

maktan başka çaresi yok… 
Ve Konyaspor’un Çaykur Ri-

zespor’u mağlup edeceğini düşünü-
yorum ve bunun için de kendine özgü 
nedenleri var… 

İki takım için de zor maç olacak, 
ama kazanan Konyaspor olacak diye 
bir his var içimde… 

Bekleyip göreceğiz” diyerek nokta-
lamıştım…

Yanıldım mı, yanılmadım mı, karar 
veremedim….

Sosyal medyada yapılan güzelle-
melere ya da göndermelere rağmen, 
İlhan Palut’un, takımını bu maça duy-
guları ile değil, profesyonelliği ile hazır-
ladığını düşündüm…

Çünkü, ne Konyaspor İlhan Palut’a 
kapılarını tamamen kapattı, ne de İlhan 
Palut, Konyaspor defterini kapattı…

Doğal olarak da takımını sahaya 
kazanmak için çıkardı…

Konyaspor’da “İlhan Palut’a 
bir ders verelim” ya da “rövanşı 
alalım” futbol aklıyla değil, sadece 
“3 puanı alalım ve kötü gidişe son 
verelim” inancıyla çıktı Çaykur Ri-
zespor karşısına…

Şundan emin olun ki,  Kon-
yaspor’un içerisinde bulunduğu duru-
ma canı yananların başında İlhan Palut  
geliyordur...

Çünkü, İlhan Palut’un futbol ai-
lesine kabul edilmesinde ya da kendi 
jenerasyonunun  en önemli nedenidir 
Konyaspor.

xxx
İKİ TAKIMDA KAZANMAYI 

PLANLADILAR
Geçen haftaki Başakşehir ka-

busundan, özellikle de Omeroviç’in 
Yunus Mallı açıklamasından sonra 
Çaykur Rizespor karşısına nasıl bir ro-
tasyonlu kadro ile çıkacağını açıkçası 
merak ettim…

Bosnalı hoca, kalede genç Deniz’in 
yerine Japonya’dan transferi Jakup 
Slowik’e sorumluluk verdi…

Savunmanın merkezinde Uğurcan 
ile Damjanavic forma giydi…

Kenarlarda ise Cebrail ve Guilher-
me, savunmanın önünde  ise  Nzonzi 
ve Oğulcan, orta üçlüde Ndao, Cical-

daou, Prip, en önde ise 
Ethemi yer aldı…

Başakşehir maçında 
ismi tahtaya ilk yazılan 
oyunculardan Sokol, Me-
tehan ve Marlos hamle 
oyuncuları olarak kulü-
beye çekilirken, Soner 
ise cezalı,  Ahmet Oğuz 
da sakat olduğu için bu 
maçın kadrosuna alın-
madı…

Özetlersem; Omeroviç rotasyon 
konusunda gemileri yakmış, özellikle 
de hücum bölgesindeki tercihini ag-
resif oyunculardan yana kullanmış…

Sürekli puan kayıpları ve yeniler 
ister istemez Omeroviç’i rotasyona 
zorluyor…

Çaykur Rizespor ise özellikle iç 
sahada kaybetmeyen ve İlhan Palut’un  
kendine has futbol kültürü ile üst sıra-
lara, dahası Avrupa’ya gitme hayaliyle 
oynuyor maçlarını…

İki takım oyuncuları, yağan yağ-
mur nedeniyle ağırlaşan bir zeminde 
mücadele etmek zorunda kaldılar…

Karşılaşmanın ilk 
çeyreğinde iki takımda 
ciddi pozisyon buldu-
lar…

Konyaspor Prip’le iki 
kez yokladı Rize kalesini, 
ancak Gökhan, bu pozis-
yonlarda iyi yer tuttu...

Çaykur Rizespor ise 
ilk çeyreğin sonlarında 
Konyaspor kalesinde Va-
resanoviç ve Benhur’la 

pozisyonlar bulurken, yeşil-beyazlı 
ekibin yenilerinden Damjanoviç, takı-
mı adına önemli bir müdahale ile ev 
sahibi takıma gol sevinci yaşatmadı…

İki takımın da kontrolü elden bı-
rakmadığı müsabakada, Konyaspor 
biraz daha oyuna ağırlığını koyarken, 
Çaykur Rize takımının kontralarla ve 
uzun toplarla skoru değiştirme çaba-
sına konuk takım savunması izin ver-
medi…

Maçın 20’den sonraki bölümlerin-
de Konyaspor, Cicaldao ile Çaykur Ri-
zespor ise Benhur’la skoru değiştirme 
çabaları sonuç vermedi…

Topa daha çok sahip olan 
Konyaspor, kısa paslarla rakip sa-
hada varlığını hissettirirken, zaman 
zaman da yapılan hatalarla zor du-
rumu düştü…
30. dakikada Konyaspor kalecisi 

Slowik’in  inanılmaz hatasını Cebrail 
kapattı ve sakatlanma pahasına, Gai-
ch’in ayağındaki topu kornere atarak, 
arkadaşlarının da rahat bir nefes alma-
sına neden oldu…

Maçın ilk 45’inde, daha önceki 
maçlara oranla  vites yükselten bir 
Konyaspor izledik…

Şunu net ifade etmek gerekirse, 
ilk yarının sonunda iki takımda içeri-
ye önde girebilirlerdi, ancak Çaykur 
Rizespor’dan kaleci Gökhan ile Kon-
yaspor’dan Damjanoviç ile Cebrail’in 
hamleleri, ilk 45’in 0-0’la geçilmesine 
neden oldu.

İKİNCİ YARI
İkinci yarı başladığında Çaykur Ri-

zespor daha çok baskılı oynayarak, gol 
arayan taraf oldu…

Konyaspor ise ikinci yarının baş-
larında Çaykur Rizespor’un baskılı 
oyununu kıramayınca, rakip kaleye 
gitmekte de zorlandı…

Konyaspor bu yarıda 54’de Prip’le 
Çaykur Rizespor kalesini yokladı, an-

cak sonuç alamadı… 
İkinci yarının ilk çeyreğinde evsahi-

bi takımın baskılı oyunu, Konyaspor’un 
savunmada kalmasına neden olurken, 
yeşil-beyazlılar yakaladıkları kontralarla 
gol aradılar…

60’da Oğulcan, daha sakin kala-
bilse ya da topun altına girebilse Kon-
yaspor’u öne geçirebilirdi…

Ama, şu bir gerçek ki, ikinci yarıda 
oyunu tutan Çaykur Rizespor oldu…

Omeroviç’in 69’da Sokol, 71’deki  
Marlos hamleleri işe yaradı ve Kon-
yaspor net pozisyonlar bulurken, bir 
topu da direkten döndü…

Oyuna girer girmez, Sokol ve Mar-
los Çaykur Rizespor kalesinde ciddi 
tehditler oluşturdular…

Oyunun son bölümlerinde akıl 
almaz  ve üst üste pozisyonlar kaçırdı 
Konyaspor ve bana göre 3 puanı bıra-
kan taraf oldu…

Konyaspor bu oyunuyla ileriye dö-
nük bir umut verdi mi? derseniz, lige 
tutunabilme adına umutları yeşertti…

Ve bir şey daha söylemek gere-
kirse; Konyaspor’a yeni katılan oyun-
culardan Ethemi’nin haricindeki Ndao 
başta olmak üzere, kaleci Slovik ile 
önündeki Damjanoviç benden geçer 
not aldılar.

KONYASPOR, LİGDE KALMA ADINA UMUTLARI YEŞERTTİ

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

1 puan sevinci!
TÜMOSAN Konyaspor, Süper Lig’in 24. haftasında deplasmanda karşı karşıya geldiği Çaykur Rizespor ile 0-0 

berabere kaldı. Oynadığı futbolla umutları yeşerten Konyaspor’da alınan 1 puan camiada memnuniyetle karşılandı 
Süper Lig’de heyecan devam 

ederken Anadolu Kartalı TÜMO-
SAN Konyaspor, bu sezon Teknik 
Direktör İlhan Palut, yönetiminde 
başarılı bir performans sergileyen 
Çaykur Rizespor’a konuk oldu. 
Konyaspor için geriye kalan her 
hafta final niteliği taşırken, kar-
şılaşma 0-0 berabere sona erdi. 
Yeşil beyazlıların ligde galibiyet 
hasreti devam ederken, deplas-
manda oynadığı futbol azda olsa 
umutları yeşertti. Konyaspor’un 
maçta zaman zaman daha agresif 
ve önde basan bir futbol oynadığı 
görüldü. Yaşanan bu gelişmenin 
ardından Konyaspor puanını 22’ye 
yükseltti. Çaykur Rizespor ise 36 
puana çıktı. 

İLK YARI NELER OLDU?
13. dakikada sağdan hareket-

lenen Benhur Keser'in ceza saha-
sı içerisine girdikten sonra arka 
direğe ortasında, Varesanovic'in 
sol çaprazda göğsü ile kontrol edip 
vuruşunda, top az farkla yandan dı-
şarı çıktı. 17. dakikada savunma-
nın arkasına iyi hareketlenen Guil-
herme'nin sol taraftan ceza sahası 
içerisine girdikten sonra, penaltı 
noktası üzerine pasında, Prip'in 
gelişine vuruşunda kaleci Gökhan 
Akkan, kale çizgisi üzerinde yata-
rak meşin yuvarlağı kontrol etti. 
21. dakikada Prip'in sağdan ceza 
sahası içerisine girdikten sonra 
yerden pasında, penaltı noktası 
üzerinde Cicaldau'nun şutunda iyi 
uzanan kaleci Gökhan Akkan, topu 
çıkarmayı başardı. 26. dakikada 
Muhammet Taha Şahin'in ortasın-
da, savunmadan seken topu ceza 
yayı üzerinde kontrol eden Benhur 
Keser'in vuruşunda, meşin yuvar-
lak az farkla üsten auta çıktı.

İKİNCİ YARI
49. dakikada Shelvey'in ara 

pası ile ceza sahasına giren Ben-
hur Keser'in yerden pasında, Zeqi-
ri'nin vuruşunda, filelere gitmekte 
olan topu, Cebrail Karayel çizgiden 
çıkardı. 62. dakikada yakalanan 
kontratakta savunmanın arkasına 
hareketlenen Ethemi'nin rakibin-
den sıyrıldıktan sonra yerden pa-
sında, Oğulcan Ülgün'ün karşı kar-
şıya şutunda, kaleci Gökhan Akkan 
topu kornere çelmeyi başardı. 73. 
dakikada Cicaldau'nun sağ taraf-
tan ceza yayı üzerine yerden pa-
sında, Cikalleshi'nin kontrol edip 

vuruşunda, top üsten auta çıktı. 
81. dakikada Moreno'nun yaklaşık 
30 metreden sert şutunda, kaleci 
Gökhan Akkan soluna uzanarak 
topu kornere çeldi. Aynı dakika 
içerisinde Guilherme'nin sağdan 
kullandığı köşe vuruşunda, pe-
naltı noktasında N'Zonzi'nin kafa 
vuruşunda yan direğe çarpan top, 
kaleci Gökhan Akkan'ın kucağında 
kaldı. 90+2. dakikada Shelvey'in 
ara pasında Sauer'in ceza yayı 
üzerinde dönüp vuruşunda, kaleci 
Slowik'in müdahalesinde direğe 
çarpan meşin yuvarlak kornere 
çıktı. Mücadele, 0-0 sonuçlandı.
PALUT: DAHA AGRESİF OLMAMIZ 

GEREKİYOR
,Trendyol Süper Lig'in 24. 

haftasında konuk ettiği TÜMOSAN 
Konyaspor ile 0-0 berabere kalan 
Çaykur Rizespor'da teknik direktör 
İlhan Palut, "Maçın özeti; ofansif 
anlamda daha agresif, bitirici ol-
mamız gerekiyordu, defansif ma-
nada takım savunması yaparken 
sertliğimizi biraz daha artırmamız 
gerekiyor." dedi. İlhan Palut, ma-
çın ardından düzenlenen basın 
toplantısında, yeteri kadar hücum 
girişimi yakaladıklarını ancak so-
nunu getiremediklerini belirtti. 
İkinci yarının başında uzunca süre 
oyunu kontrol ettiklerine değinen 
Palut, "Bunu bir şekilde sonuç-
landıramadık. Rakibimiz de son 
anlarda gelmeye başladı. Adam 
savunması yapmakta zorlandık. 
Pozisyon buldular. Sonuç olarak 
iki takım da gol atmayı başarama-
dı. Maçta biraz daha tempo yapsak 
karşılaşmayı kazanabilirdik ama 
bir yandan savunma yönünden 
hiçbir şekilde kendimizi güvende 
hissetmedik. Maçın özeti; ofansif 
anlamda daha agresif, bitirici ol-
mamız gerekiyordu, defansif ma-
nada takım savunması yaparken 
sertliğimizi biraz daha artırmamız 
gerekiyor. Fazla fırsat, fazla geçiş 
şansı tanıdık." diye konuştu. Her 
puanın değerli olduğunun altını 
çizen Palut, "Çalışmalara devam 
edeceğiz. Aldığımız bir puan da 
değerli, kaybettiğimiz 2 puan da 
önemli. Oyuncularımız ellerin-
den geleni yaptı ama daha iyisini 
yapabilir, olmalıyız. Oyuncuları-
mızın biraz daha kararlı, agresif 
olmaları gerekiyor." ifadelerini 
kullandı. Transfer çalışmalarının 

devam ettiğine değinen Palut, üç 
bölgeye transfer planlaması yap-
tıklarını, takımdan göndermeyi 
düşündükleri oyuncu olmadığını 
dile getirdi. Palut, VAR kayıtlarının 
açıklanacak olmasını da şeffaflık 
açısından değerli bulduğunu söz-
lerine ekledi.

OMEROVİC: BİZİM İÇİN 
HER MAÇ FİNAL

TÜMOSAN Konyaspor Teknik 
Direktörü Fahrudin Ömerovic, oyu-
nu hızlı oynayan, kaleye çok hızlı 
topu götürmek isteyen, aynı za-
manda sert baskıyla oynayan zor 
bir rakibe karşı mücadele ettikleri-
ni kaydetti. Belli anlarda çok bas-
kı yediklerini aktaran Ömerovic, 
"Daha fazla topu kontrol etmek, 
daha fazla ikinci bölgede doğru 
paslarla boşluklar bulmak istedik. 
İkinci opsiyonumuz aynı zamanda 
duran toplardı. Bunu da yapama-
dık. Çaykur Rizespor kendi istediği 
oyunu başardı ama genel olarak 
biz de istediğimiz oyunu oynadık. 
Sonuç olarak bir puan için mem-
nun olabilirim ama bu durumda 
olduğumuz için iki puan kaybetti-
ğimizi düşünüyorum. Oyuncuların 
verdiği aksiyon, verdiği mücadele-
ye teşekkür ediyorum." ifadelerini 
kullandı. Her müsabakanın final 
maçı olduğunu kaydeden Öme-
rovic, "Son haftalarda Antalya 
ve Gaziantep maçında öndeyken 
kalemizde gol gördük. Özellikle, 
Başakşehir maçı bizim tam ters gi-
den bir maç. Maçta 2-0 öndeyken 
maçı vermemiz nedeniyle psiko-
lojik olarak zaten takım gergindi. 
Başakşehir maçından sonra oyun-
cuların gösterdiği reaksiyon, oyun, 
inanç, direnç çok iyiydi. Her maç, 
final maçı. İki hafta arka arkaya 
kazanan takım bir anda yükseliyor. 
Biz de bundan sonra yukarı çıkma-
nın mücadelesini vereceğiz." şek-
linde konuştu.
KONYASPOR’DA HAFTAYA RAKİP 

ANKARAGÜCÜ
Konyaspor’u bu zorlu dep-

lasmanda ise taraftarlar yalnız 
bırakmadı. Takımlarını destek-
leyen Konyasporlu taraflar maç 
boyunca kulüplerine destek verdi. 
Konyaspor Süper Lig’in 25. Hafta-
sında kendi evinde Ankaragücü’nü 
konuk edecek. Çaykur Rizespor 
ise, Sivasspor deplasmanında gi-
decek. n SAMET AKTAŞ
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Konyaspor ve Çaykur Rizespor maçı öncesi her iki takım adına dostluk rüzgarları esti




